
PřÍloh a č. 7

6 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. Íl, ODVOZ DO 20KM M3 7 223,950 0,000 -7 223,950 655,62 4 736 166,10 0,00 -4 736 166,10 -1 00,00%
SOD
d/.zd/ 108, 5"227,84+465, 2+407,4+664,5"289, 4"80, 3"2 78,2"831,9+251,1"177,4+68, 3"92, im
942,14 m
od zemnip/áně 4,0"(1,25"1,75) "0,5"3942, 14=23 652, 84 /A/
podmosem 3,5m2"122, 0=427,00 /81
Ce/kem:A"8=24 079,84 Cc?
odhad 30% C"Q3=7 223,95 1D/

ZBV 6- ROS
-7223,95=-7 223,95 /A/
úsek 01 6,2"221,3"0,3m11,62 Lb]
úsek 02 7,4"108,45"0,3=240, 76/Q
úsek 21 4, 5"42,95"0, 3«57, 98 /D/
úsek 07 8, 0"286, 2"0, 3·686,88 Le]
úsek 08 4, 7"278, 5"0, 3M92,69 LF7
úsek 03 4,3"485,6"03·626,42 LH]
úsek 04 6,2"408,0"0,3=758,88 ň]
úsek 05 6, 7"664,95"0,3=1 336,55/J1
úsek 06 4,4"77,45"0,3=102,23 N
úsek 09 3,5"121,55"0,3=127,63 ÍL]
úsek 10 6,0"831,2"0,3=1 496,16/@
úsek 11 5, 7"171,25"0,3=292,84 IM
úsek 12 6, 7"250,95"0,3=504,41/0/
úsek 13 5,1"61,5"0,3=94,10/R
úsek 14 5, 7"90,05"0,3=153,99 ŕQl
Celkem: A"B"C"D'€"F"H"/+j+K"L"M+N+O"P«=59,19 /Rj

ZBV 8- změna zatňděni
-7283, 13=- 7283,13 /A/

7 131938 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM M3 2 407,980 44,750 -2 363,230 1 215,47 2 926 827,45 54 392,28 -2 872 435,17 -98,14%
SOD
d/.zd/ 108,5+227,84"465, 2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92, 1=3
942,14 m
od zemn/p/áně 4,0"(1,25+1,75)"0,5"3942,14=23 652,84 /A/
podmosem 3,5m2"122,0=427,00/81
Ce/kem:A+8=24 079,84 /Q
odhad 1096 C"0,1=2 407,98 LD1

ZBV 6- ROS
-2407,98=-2 407,98 /A/
úsek 01 6,2"221,3"0,1=137,21f]
úsek 02 7,4"108,45"0,1=80,25 lcl
úsek 21 4,5"42,95"0,1=19,33 /O1
úsek 07 8,0"286,2"0, 1=228,96 Le]
úsek 08 4,7"278,5"0,1=130,90 [ä
úsek 03 4,3"485,6"0,1=2C,81 1H/
úsek 04 6,2"408,0"0, 1=252,96 Al
úsek OS 6, 7"664,95"0,1=445,52 /J/
úsek 06 4,4"77,45"0,1=34,08//g
úsek 09 3,5"121,55"0,1=42,54 LL]
úsek 10 6Ář831,2"0,1=498, 72 M
úsek 11 5, 7"171,25"0,1=97,61 LNI
úsek 12 6, 7"250,95"0,1=168, 14 /O1
úsek 13 5, 1"61,5"0, 1=31,37/Q
úsek 14 5, 7"90,05"0, 1«51,33
Celkem: A"B"C">€"F"H"/+j+K"L"M"N+O"P©=19, 75/Rj

ZBV 8- změna zatr7děnl
-2427, 71=- 2427, 71/A/
ZBV 16a Skála
DU 323-324 44, 75z 95,6m3=44,75 /A/

Celkem ZBV6"Z8V8
19, 75-2427, 71"44, 75=-2363,23

8 138438 DOLAMOVANĹ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. Íl, ODVOZ DO 20KM M3 722,400 0,000 -722.400 1 612,65 1 164 978,36 0.00 -1 164 978,36 -1 00,00%
SOD
d/.zd/ 108, 5+227,84"465, 2+407,4"664,5"289, 4"80, 3"2 78,2+831,9+251,1"177,4+68, 3+92, 1·<3
942,14 m
od zemn/p/áně 4,0"(1,25"1,75) "0,5"3942, 14=23 652, 84 /A/
pod mostem 3,5m2"122, 0=427,00 /8/
Ce/kem:A"8=24 079,84 Cc?
odhad 3% C"0,03=722,40/D/

ZBV6
-722,4=- 722,40/A/
úsek 01 6,2"221,3"0,03=41,16 LBI
úsek 02 7,4"108,45WK3=24,08/Q
úsek 21 4,5"42,95"0,03=5,80/DI
úsek 07 8,0"286,2"0,03=68,69 Le]
úsek 08 4, 7"278,5"0,03=39,27 LEI
úsek 03 4,3"485,6"0,03=62,64 jF1/
úsek 04 6,2"408,0"0,03=75,89 Al
úsek 05 6, 7"664,95"0,03=133,65 9/
úsek 06 4,4"77,45"0,03=10,22 N
úsek 09 3, 5"121, 55"0,03=12, 76 [L]
úsek 10 6,0"831,2"0,03=149,62 [Nň
úsek 11 5, 7"171,25"0,03=29,28/M
úsek 12 6, 7"250, 95"0,03%0,44 /0/
úsek 13 5,
úsek 14 5, 7"90,05"0,03=15,40 ŕQl
Celkem: A"B"C"D"E"F"H"/+j+K"L"M+N+O"P«=5, 91/¶

ZBV8
-728,31=- 728,31/A/

g 138938 DOLAMOVÁNĹ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. Ill, ODVOZ DO 20KM M3 481,600 155,750 -325,850 2 088,81 1 005 970,90 325 332,16 -680 638,74 -67,66%
SOD
d/.zd/ 108,5+227,84+465, 2+407,4"664,5"289,4"80,3"278,2"831,9+251, 1"177,4"68,3"92, im
942,14 m
od zemn/p/áně 4,0"(1,25"1,75)"0,5"3942,14=23 652,84 /A/
podmosem 3,5m2"122,¥427,00/8j
Ce/kem:A"8=24 079,84
odhad 2%

ZBV 6- ROS
-481,6=- 481,60 CAl
úsek 01 6,2"221,3"0,02=27,44 Lb]
úsek 02 7,4"108,45"0,02=16,05 [cl
úsek 21 4,5"42,95"0,02=3,87/D/
úsek 07 8,0"286,2"0,02=45, 79 Le]
úsek 08 4, 7"278,5"0,02=26,18 LF7
úsek 03 4,3"485,6"0,02=41,76 LH]
úsek 04 6,2"408,0"0,02=50,59 ň]
úsek OS 6, 7664,95"0,02=89,10 [JI
úsek 06 4,4"77,45"0,02=6,82 //Q
úsek 09 3,5"121,55"0,02=8,51 LL]
úsek 10 6,0"831,2"0,02=99,74 M
úsek 11 5, 7"171, 25"0,02=19,52N
úsek 12 6, 7"250, 95"0,02M3,63 /0/
úsek 13 5, 1M5"0,02%,27/F7
úsek 14 5, 7"90,05"0,02=10,27 Lq]
Celkem: A"B"C"D"E"F"H"/+j+K"L"M"N+O"P«=3,94 ÍRI

ZBV 8 - změna zatňděni
-485,54=- 485, 54 /Aj



Příloh a č. 7

ZBV 16a Skála
DU 319-320: 58, 5«58,5 /A/
DU 321-322 46,4M6,4/8/
DU 323-324: 5Q85z
Celkem A"B"C=155, 75 [Dj

Celkem ZBV6 " Z8V8"ZBV 16
3,94-485,54+155, 75=-325,85

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 24 931,840 24 989,053 57,213 13,03 324 861,88 325 607,36 745,49 0,23%
SOD
24079, 84=24 079,84 /A/
zemnihrázka 852,0=852,00/Bj
Celkem A"8=24 931,84 Cc?

Z8V6- ROS
-24931,84=-24 931,84 La]
13352,4+7283,13+2427, 71+728,31+485,54=24 277,09 /8j
zemnlhrázka 852,0=852,00/C/
Celkem: A+8+C=197, 25 Id]

Z8V 7 - demolice lávky
pol. 131738 R7iřu wkĹY 38=38,00/A/
ZBV 20
dle pol 4-9:cdkem 24989,053 /A/
SoD:-24931,84=-24931,84 /8/
Celkem A"B=57, 2 13 [cl

11 17180 ULOŽEN SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 8 869,820 11 217,840 2 348,020 701,07 6 218 364,71 7 864 491,09 1 646 126,38 26,47%
SOD
3,0"(0,5"1,0)"0,5"3942,14=8 869,82 [A]

ZBV6- ROS
-8869, 82=-8 869,82 /A/
úsek 01 (1,1"0,9)"221,3=442,60/8/
úsek 02 2,65"108,45=287,39 FCI
úsek 21 1,5"42,95=64,43 /D/
úsek 07 (1,4"0,9)"286,2=658,26/E/
úsek 08 3,0"278,5435,50/F7
úsek 03 (1N8'0;3)"485,6=961,49 LH]
úsek 04 (2,84'0;3)"408,0=1281,12 lň
úsek 05 (3,46'0,3)"664,95=2 500,21/J/
úsek 06 (3,04'0,3)"77,45=258,68 LK1
úsek 09 0=0,00 /L/
úsek 10 (3jM'O,3)"831,2=2 776,21/@
úsek 11 (2R4'0,3)"171,25=537,73 /N/
úsek 12 (2,25'0,3)"250,95=639,92 [oj
úsek 13 (2,84'OÁ9"61,5=193,11/F7
úsek 14 (2,84'0;3)"90,05=282, 76 mi
Celkem: A"8"c"D"E+F+H+/+j+K+Lm+N+o+p«=2 849,59 /R/
ZBV 20
-501,57=-501,57
Ce/ekm:112 17, 84

12 17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 852,000 852,000 0,000 1229,74 1 047 738,48 1 047 738,48 0,00 0,00%
SOD
okolo štětovnic 4,0"1,5"(122,U5,0"2"5,0"2)=852,®/A/

ZBV 6- ROS
-852,0=- 852,® /A/
úsek 09 852,0=852,0o/8j
Celkem: A"8=0,00 LCI

2 Základy
13 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT ON DO 150MM M 4 741,500 4 831 ,400 89.900 874.04 4 144 260,66 4 222 836,86 78 576,20 1,90%

Kompletní vč.lože a obetonování, vč.vyvedení skrz křídlo
SOD
d/.zdl
108,5+227,84+465,2«07,4+664,5+289,4a0,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3®2,1+122,=4
064,14 /A/
vyústěnlpo &n 1,0"4e4,14/6=677,36[81
Celkem: A"8=4 741,50/cj

Z8V6- ROS
-4 741,5=-4 741,50/A]
úsek 01 221,3<17"2,0+2"1,0)=257,30/81
úsek 02 108,45"9"2,0=126,45/cj
úsek 21
úsek 07 286,2<22"2,0+2"1,0)=332,20/E/
úsek 08 278,5<17"2,0+2"1,0)=314,50/a
úsek 03 485,6'ť39"2,0"1,0)=564,60/Hl
úsek 04 408,0<32"2,0+1,0+1,0)=474,® p]
úsek 05 664,95"54"2,0=772,95/4
úsek 06
úsek 09 121,55+21"4,5=216,05/L/
úsek 10 831,2<67"2,0+1,0)=966,20/@
úsek 11 171,25"(11"2,u3"1,0"3,0)=199,25/m
úsek 12 250,95"(19"2,U2,0)=290,95 jo]
úsek 13 61,5"(4"2,0+2"1,0)=71,50/F7
úsek 14 90,05<5"2,u2"1,0"3,0)=105,05/q
Celkem:

14 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 4 064,140 4 099,900 35,760 103,50 420 638,49 424 339,65 3 701,16 0,88%
SOD
rub zdi k drenáži - odhad Im na celou délku zdi
1,0"(1®,5"227,84"465,2"407,4+664,5+2#,4+80,3+278,2+831,9"251,1+177,4+68,3"92,1"122,0)=
4 064,14 /A/

ZBV6- ROS
-4064, 14=-4 064, 14 1A]
úsek 01 221,3=221,30/8j
úsek 02 108,45=108,45/q
úsek 21 42,95=42,95/0/
úsek 07 286,2=286,20/Ej
úsek 08 278,5=278,50/Q
úsek 03 485,6M85,6O/H/
úsek 04 408A=406,00//1
úsek OS 664,95=664,95/&
úsek 06 77,45=77,45/¶
úsek 09 121,55=121,55/L/
úsek 10 831,2=831,20/@
úsek 11 171,25=171,25/M
úsek 12 250,95=25Q95/oj
úsek 13 61,5=61,50/F7
úsek 14
Celkem: A+8+C+D+E+F+H+/+j+K"L'M+N+O"P+Q=35, 76 /Rj

15 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENIZ KOVU DOČASNÉ T 2 032,070 10,304 -2 021,766 3 705,82 7 530 485,65 38 184,77 -7 492 300,88 -99,49%
SOD
d/.zd/
108,5+227,84+465,2+407, 4+664,5"289, 4"60,3"278,2"831,9"251, 1+177,4+68,3+92,1+122,0=4
064,14 /8/
paž/c/ stěna na celé délky zdi- odhad O, 75t"4064,14/1,5=2 032,07 /A/

ZBV6- ROS
-2032,07=-2 032,07/A]
úsek 09 (37,1"19,8)"0, 75/1',5=28,45 18/
Celkem: A+8=-2 003,62 /C1



Příloh a č. 7

ZBV20
-18,146=-18,146
Ce/kem:10, 304

16 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAZEN DOČASNÁ (PLOCHA" M2 8 045,000 56,900 -7 988,100 313,47 2 521 866,15 17 836,44 -2 504 029,71 -99,29%
SOD
pažÍcÍ stěna - odhad 2,0"3942,u(17"21,0)"2,u(31,0"54,0)"1,0= 045,00 La]

Z8V6- ROS
-8045,0=-8 045,®/A/
úsek 09 (37,1+19,8)"1,0=56,90 18/
Celkem: A"8=-7 988,10/q

17 227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M 35 057,500 34 905,550 -151,950 2 384,70 83 601 620,25 83 239 265,09 -362 355,16 -0,43%
kompletní s roznášeci hlavou

SOD
část 1 (7,0"6,5)"(68"143)=2 848,50/A/
část 2 (7,0"6,5)"260,0+7,0"50,=3 860,®/8/
část 3 (7,0"6,5)"(255+416)=9 058,50/cj
část 4 (7,0"6,5)"181=2 443,50/0/
část 5 (7,0"6,5)"(53"174W 064,50/Ej
část 6 (7,0"6,5)"(52U159)=9 166,50/Q
část 7 (7,0"6,5)"(111"2)=1 525,50/G/
část 8 (7,0"6,5)"43=580,50/H/
část g (7,0"6,5)"(58"2)ď10,®//]
zed'typ C3 ,1 10,0"(48"26"48"2)=1 7®,00/J/
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+/+j=35 057,50/¶

ZBV6- ROS
-35057,5=-35 057,50/A/
úsek 01 6,5"269,0=1 748,50 /Eý
úsek 02 6, 75"(12"15"8)=891,00/q
úsek 21 (7"15"3)"6,75=351,®/0/
úsek 07 6, 5"(9"22"15"9)=2 262, 00 /E/
úsek 08 (11"15"21"13)"6,75=2 288,25 M
úsek 03 6, 75"(5"15"39)=3 982,50 Isl
úsek 04 6, 75"(11"15"32"5)=3 348,00///
úsek 05 6, 75"15"54% 467,50 /8
úsek 06 6, 75"(8"15"5"13)=648,00/¶
úsek 09 10,15"179=1816,85 LL]
úsek 10 6, 75"(15"67"5)=6 817,50/@
úsek 11 (9"18"12"18"9"9"9"9"9"15)"6, 75=1539,00/M
úsek 12 6, 75"(15"19"11"2)=2 072,25/0/
úsek 13 6, 75"(7"15"4"7)=499,50 1¶
úsek 14 (18"12+18+9+9+9+9+3"15)"6, 75=870, 75/Q/
Celkem: A"8"C"D"E"H"S"/+j"K"L"M"N+O"P+Q=- 454,90m

ZBV IDC - Rod/oužen/ MP
úsek 12 141"6,5"119"9"53"7-2072,25=280,®/A/
úsek 13 34"6,5+40"9+34"7-499,5=93,00/81
úsek 14 61"6,5+68"9-870 75=177,50 [cl
Celkem: A"8"C=550, SO 1D/
ZBV 16b - Mikopi/oty
-351531=-35153, 1/A/
úsek 01 1748,5=1748,5/8j
úsek 02 802,5=802,5/q
úsek 03 2944,1=2944,1/Dj
úsek 04 3356,5=3556,5/E/
úsek OS 5481,0=5481,0/F7
úsek 06 649,5=649,5/Gj
úsek 07 2262=2262 /H/
úsek 08 2294,0=2294,0/n
úsek 09 1816,85=1816,85/&
úsek 10 7682,6=7082,6/¶
úsek 11 1642,5=1642,5/L/
úsek 12 2371,0=2371,0/@
úsek 13 581=581/Nj
úsek 14 1006,5=1008,5/01
úsek 21265=265 in
Celkem: A"8"C"D"E"F"G"H"/+j"K'L"M"N"O"P=- 247,55/77

Celkem ZBV6 " Z8V10 "ZBV16
-454,9+550,5-247,55=-151,95

18 23217 ŠTÉTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (HMOTNOST) T 138,570 138,570 0,000 9152,40 1 268 248,07 1 268 248,07 0,00 0,00%
SOD
těsnlc/hMzka (144,0"2,5"2)"6,0"0,155=138,57 /A/

ZBV 6- ROS
-138,57=- 138,57 La]
úsek 09 138,57=138,57/8j
Celkem: A"8=0,00 /C1

19 2371 71 VYTAŽENÍ ŠTETOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ {HMOTNOST) T 138,570 138,570 0,000 7124,32 987 217,02 987 217,02 0,00 0,00%
vč.odvozu ria místo u nčeri é Íri vestorem
SOD
138,57=138,57 /A]

ZBV 6- ROS
-138,57=- 138,57 /A/
úsek 09 138,57=138,57/8/
Celkem: A"8=0,00 /C/

20 26174 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ IA Íl D DO 200MM M 15 627,500 16 442,700 815.200 988,04 15440595,10 16 246 045,31 805 450,21 5,22%

SOD
odhad 50% délky - ode dna výkopu
část 1 (6,0"6,0)"(68"143)=2 532,00/A/
část 2 (6,0"6,0)"260,0+6,0"50,=3 420,00/8/
část 3 (6,0"6,0)"(255+416)=8 052,®/cj
část 4 (6,0"6,0)"181=2 172,00/D/
část 5 (6,0"6,0)"(53"174)=2 724,00/Ej
část 6 (6,0"6,0)"(52>159)=8 148,®/Q
část 7 (6,0"6,0)"(111"2)=1 356,00/G/
část 8 (6,0"6,0)"43=516,00/H/
část g (6,0"6,0)"(58"2)=720,®//]
zed'typ C3 ,1 9,5"(48"26+48"2)=1 615.00 9/
Celkem: (A"B"C"D"E"F"G"H"/+j)"Q5=15 627,50/¶

Z8V6- ROS
-15627,5=-15 627, 50/A/
úsek 01 269"6,15"0,5=827,18 [Eý
úsek 02 (15"8"12)"6, 15"Q5=405,90/Q
úsek 21 (7"15"3)"6,15"0,5=159,90/Dj
úsek 07 (9"22"15"9)"6,15"0,5=1 070, 10 1E/
úsek 08 (11"15"21"13)"6,15"0,5=1 042,43 If]
úsek 03 6,15"(5"15"39)"0,5=1 814,25/sj
úsek 04 6,15"(11"15"32"5)"0,5=1525,20///
úsek 05 6,15"15"54"0,5=2 490,
úsek 06 6,15"(8"15"5"13)"0,5=295,20[¶
úsek 09 179"9,65"0,5=863,68 [L]
úsek 10 6,15"(15"67"5)"0,5=3 105,75/@
úsek 11 (1539-4"15"6, 75)i6, 75"6,15"0,5=516,60/N/
úsek 12 6,15"(15"19"11"2)"0,5=944,03 [oj
úsek 13 6, 15"(7"15"4"7)"0,5=227,55 /R1
úsek 14 870,75/6,75"6, 15"0,5=396,68 /Q1
Celkem: A"8"c"D"E"F"s"/+j'K"L"M+Nm+p+Q=57, 70 m



Příloh a č. 7

ZBV IDc - Rod/ouženl MP
úsek 12 6,15"171"119,8,65+23"6,50-1888,05=345,90/A/
úsek 13 34"6,15"40"8,65-455,1=112,30/Bl
úsek 14 61"6,15"68"8,65-793,36=2®,90/cj
Celkem A"8"C=665,10 Id]

ZBV 16b - Mikropi/oN
-16350, 3=-16350,3 [Al
úsek 01 827,18=827, 18 /8/
úsek 02 360,65=360,65 /Q
úsek 03 1290,05=1290,05/D1
úsek 04 1525,2=1525,2 Ie]
úsek OS 2490, 75=2490, 75/¶
úsek 06 295,2=295,2 /G1
úsek 07 1070ň=1070,1//¶
úsek 08 1042,43=1®2,43 /11
úsek 09 863,68=863,68/-ň
úsek 10
úsek 11 763,6=763,6/L/
úsek 12 1289,93=1289,93M
úsek 13 339,85=339,85N
úsek 14 603,58=603,58 /0/
úsek 21 116,55=116,55/n
Celkem A+8+C+D"E"F"G"H+/+j"K"L"M"N"O"P=92,40m

Celkem Z8VÔ"ZBV1UZBV 16
57, 7+665,1+92,4=815,2

21 26184 VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ IIIA IV D DO 200MM M 15 627,500 15 723,380 95,880 1 092,05 17 066 011,38 17170717,13 104 705,75 0,61%

SOD
odhad 50% délky- ode dna výkopu
část 1 (6,0"6,0)"(68"143)=2 532,00/A]
část 2 (6,0"6,0)"260,0+6,0"50,0=3 420,00/8/
část 3 (6,0"6,0)"(255+416)=8 052,00/C/
část 4 (6,0"6,0)"181=2 172,00/0/
část 5 (6,0"6,0)"(53"174)=2 724,00/E]
část 6 (6,0"6,0)"(52U159)=8 148,00//'7
část 7 (6,0"6,0)"(111"2)=1 356,00/G1
část 8 (6,0"6,0)"43=516,00//1/
část g (6,0"6,0)"(58"2)=720,®///
zed'typ C3 ,1 9,5"(48"26"48"2)=1 615,00 K//
Celkem: (A"B"C"D"E"F"G"H"/"j)"Q5=15 627,50/¶

ZBV 6- ROS
-15627,5=-15 627,50/A/
úsek 01 269"6, 15"0,5=827,18 1EB
úsek 02 (15"8"12)"6,15"0,5=405,90/q
úsek 21 (7"15"3)"6,15"0,5=159,90 /O1
úsek 07 (9"22"15"9)"6,15"0,5=1 070,10 1E/
úsek 08 (11"15"21"13)"6,15"0,5=1 042,43 1F/
úsek 03 6,15"(5"15"39)"0,5=1 814,25/sj
úsek 04 6,15"(11"15"32"5)"0,5=1 525,20///
úsek OS 6,15"15"54"0,5=2 490, 75Ú
úsek 06 6,15"(8"15"5"13)"0,5=295,20/¶
úsek 09 179"9,65"0,5=863,68 /L/
úsek 10 6,15"(15"67"5)"0,5=3 105,75/@
úsek 11 (1539-4"15"6, 75)/6, 75"6, 15"0,5=516,60/Nl
úsek 12 6,15"(15"19"11"2)"0,5=944,03 /01
úsek 13 6,15"(7"15"4"7)"0,5=227,55/R
úsek 14 870, 75/6,75"6, 15"0,5=396,68 /Q1
Celkem: A"8"C"D"E"F"S"/"j"K"L"M"N"O"P+Q=57, 70 m

ZBV 16b - Mikopi/oW
-16350, 3=-16350,3 [Aj
úsek 01 827,18=827, 18 /8/
úsek 02 360,65=360,65 lc?
úsek 03 1290,05=1290,05 /O1
úsek 04 1525,2=1525,2 /Ej
úsek OS 2490, 75=2490, 75 /í'7
úsek 06 295,2=295,2 /Gj
úsek 07 1070,1=1070,1//¶
úsek 08 1042,43=1042,43 /11
úsek 09 863,68=863,68 l-ň
úsek 10
úsek 11 763,3=763,6/L/
úsek 12 939,02=939,02M
úsek 13 215,25=215,25N
úsek 14 359, 77=359, 77/oj
úsek 21 116,55=116,55/R
Celkem: A"8"C"D"€"F"G"H+/+j"K"L"M"N"O"~38,18 /77

Celkem Z8V6 "ZBV16
57, 7"38, 18=95,88

22 264727 VRTY PRO PILOTYTŘ l A Íl D DO 500MM M 7 450,920 142,500 -7 308,420 327,06 2 436 897,90 46 606.05 -2 390 291.85 -98,09%
pro záporý
SOD
pažlá stěna - od zemn/p/áně - odhad 50% 5,5"4064,14/'L5"0,5=7 450,92 /A/

ZBV 6- ROS
-7450, 92=-7 450, 92 /A/
úsek 09 (28,45//0, 75/Z5)tí,5"0,5)"3=56,90/B/
Celkem A"8=-7 394,02

ZBV lOb - zpŇměnlzdi úsek 09
-56,9=-56,900/A/
úsek g 57"5,0"0,5=142,500 Ib]
Celkem: A"8=85,600 /C/

23 264827 VRTY PRO PILOTYTŘ IIIA IV D DO 500MM M 7 450,920 142,500 -7 308,420 430,38 3 206 726,95 61 329,15 -3 145 397,80 -98,09%
pro zápory
SOD
pažlcl stěna - od zemnlp/áně - odhad 50% 5, 5"4064, 14/7,5"0,5=7 450, 92 /A/

ZBV 6- ROS
-7450, 92=-7 450, 92 /A/
úsek 09 (28,45//0, 75/Z5)tí,5"0,5)"3=56,90/B/
Celkem A"8=-7 394,02

ZBV lOb - zpŇměnlzdi úsek 09
-56,9=-56,900/A/
úsek g 57"5,0"0,5=142,500 Ib]
Celkem: A"8=85,600 /C/

24 28999 OPLÁŠTĚNI (ZPEVNĚNÍ Z FÓLIE M2 12 192,420 0,000 -12 192.420 138,01 1 682675,88 0.00 -1 682 675,88 -1 00,00%
těsnicí fólie
SOD
d/.zd/
108,5+22 7,84+465,2+407,4+664,5+289, 4+80, 3+278, 2+831,9+251, 1+177, 4+68, 3+92, 1+122, 0=4
064,14 m
3,0"4064, 14=12 192,42 La]

ZBV 6- ROS
-12192,42=-12 192,42 [Al

3 Svislé konstrukce
25 317326 ŘĹMSYZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 (BSD' M3 54,000 76,500 22,500 15 910,56 859 170,24 1 217 157,84 357 987,60 41,67%

C35/45-XF4, vč.bedrj ěriÍ, výplně a těsněni pracowlich, smršťovacích a dilatač.spár, Úpravy povrchu



Příloh a č. 7

SOD
Sp c2.3 (0,3"0,65a,2"3,55)"5,4"2=9, 77 /a/

C3.1 (0,35"0,65+0,3"0,45)"122,0=44,23 /8/
Celkem: A"8=54, 00 lcl

ZBV6- ROS
-54,0=-54,® /A]
úsek 09 42,54M2,54 [L]
úsek 11 g, 43=9,43 IM
úsek 14 g, 43=9,43 /Q1
Celkem: A"L"QV"Q=7,40

ZBV 10a - Fmgatta
úsek 14 24,525-9,43=15,10/Qj

26 317365 VÝZTUŽ řIms Z OCELI 10505, B500B T 8,640 11,610 2,970 28 176,17 243 442,11 327 125,33 83 683,22 34,37%
odhad 160 kg/m3
SOD
54,0"0, 160=8,64 /A/

ZBV6- ROS
-8,64=-8,64/A/
úsek 09 4,66=4,66/L]
úsek 11 2, 772=2, 77/N/
úsek 14 2, 772=2,77/Q/
Celkem: A"L'QV"Q=1,56 Ir]

ZBV 1Oa - Fngatm
úsek 14 4,18-2, 772=1,41/Q

27 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBN , NÁBŘEŽN ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B3T M3 10 223,270 10 020,400 -202,870 8459,35 86 482 219,07 84 766 070,74 -1 716 148,33 -1,98%
C30/37-XF2 (F3), vč.bed něni, nátěru zasypaných ploch proti zemni vlhkosti a její ochrany, výplně a
těsněni pracovních, smršťovacích a dilatač.spar,
SOD
část 1 (1,3&n2"0,8"(1, 19"1,25)"0,5)"106,5" (1,3»2"0,8"(1,03"1,25)"0,5)"227,84=777,84 /A/
část 2 (1,3»2"0,8"(1,41+1,47)"0,5)"415,2"0,8"(1,41+1,47)"0,5"50,0=1 108,89 /8j
část 3 (1,3&n2"0RY1,38"1,28)"0.5)"407,35" (1,38m2"0,8"(1,34+1,43)"0,5)"664,55=2
část 4 (1;3&n2"ORY1,25+1;38)"0,5)"289,44=703,92 [0/
část 5 (1,3m2"0,8"(1,38+1,25)"0,5)"80,26" (1,3&n2"0,8"(1,27"1;39"2"1,0)M)"278, 18=860,04 /Ej
část 6 (1,3»2"0,8"(1,25"1,34)"0,5)"831,92" (1,38m2"0,8"(1,5"0,9)"0,5)"251M=2 597,45/Q
část 7 (1,3»2"0,8"(1,21"1,33)"0.5)"177,44"(0,2"0,3)"0,5"2, 7"5,4=428, 79 /G/
část 8 (1;3&n2"ORY,25+1,26)"Q5)"68,27=162, 76 M
část g (1,3m2"0,8"(1,25"1,26)"0,5)"92,12"(0,2"0,3)"0,5"2,7"5,4=223,26/n
zed'typ C3 ,1 (0,8"1, 1"0,5"5,47) "(48,0"26,0)<3,42"1,51"(0,5"0,25)"0,5"2, 05)"48,0=552,29 /J1
mzší"řeninad dáv.zdi 0,4"0,55"920,0=202,40/L/
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+/+j+L=10 266,60/¶
odpočet chrliče ve zdech -0,5"0,8"0,16"677=-43,33 Im]
Celkem: K"M=10 223,27/N/
ZBV6- ROS
-10223,27=-10 223,27/A/
úsek 01 488,6M88,60/8/
úsek 02 253,2=253,20/cj
úsek 21 89,8=89,80/D/
úsek 07 686,8=686,80/E/
úsek 08 664,8=664,80/F7
úsek 03 1026,4=1026,40/¶
úsek 04 972,6·972,60//1
úsek 05 1640, 7=1640,70/j/
úsek 06 187,0=187,®/¶
úsek 09 547,39=547,39 ÍL]
úsek 10 2141,21=2 141,21jM]
úsek 11 451,44=451,44 IM
úsek 12 609,01=609,01/O/
úsek 13 157,03=157,03 /E1
úsek 14 246,24=246,24 /Q1
Celkem: A"8"c"D+€+F+H+/+j+K+Lm+N+o+p«=-61,05 1¶
29\/ 1Ua - Kegalta
úsek 14 226,35-246,24=-19,89 /A/

ZBV lOb - Změna zdi 09 podmostem
úsek 09 -547,39=- 547,39 1L/
úsek 09 427,33=427,33 M
Celkem: L"M=-120, 06

ZBV lOb - zpřésněni zdi 09
úsek 09 -427,33= 427,33 tu
úsek 09 435,0=435,00/@
Celkem: L"M'= 7,67 NI

ZBV20
-9,54=-9,54
Celkem: 10020,4

28 327365 VÝZTUŽ ZD OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NABŘEZNĹCH Z OCELI 10505, B500B T 1 635,720 1 582,890 -52,830 29 758,10 48 675 919,33 47 103 798,91 -1 572 120,42 -3,23%
Odhad 160 kg/m3

SOD
10223,27"0, 160=1 635, 72 /A/
Z8V6- ROS
-1635, 72=-1 635, 72 /A/
úsek 01 82,17=82,17/8j
úsek 02
úsek 21 14,27=14,27/0/
úsek 07 112,03=112,03 /E/
úsek 08 99,47·99,47/F7
úsek 03 160,87=16Q87/FQ
úsek 04 15OA6=15Q66/Q
úsek OS 251,33=251,33 /8
úsek 06 29,27=29,27/¶
úsek 09 67,62=67,62 ÍL]
úsek 10 337,17=337,17/@
úsek 11 73,84=73,84/M
úsek 12 99,16=99,16/oj
úsek 13 25,55=25,55/F7
úsek 14 40,89=4089 /Q1
Celkem: A"8"c"D"E"F"H"/+j+K+Lm+N+o+p+Q=-53, 16 /R1
ZBV 10a - Fmgatta
úsek 14 40,96-40,89=0,07 /A/
ZBV lOb - ZÍněna zdi 09 podmostem
úsek 09 -67, 62=-67, 62 /L/
úsek 09 67,31=67,31/@
Celkem: L"M=-0,31/N/
- zpřesněn/zdi 09
úsek 09 -67,31=-67,310 /0/
úsek 09 67,883=67,883 /R1
Celkem: L"M=0,57/Q

4 Vodorovné konstrukce
29 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO 812,5 M3 45,000 45,000 0,000 2 822,70 127 021,50 127 021,50 0,00 0,00%

hubený beton
SOD
část 2
(0,35+0,55)m2"50,0=45,00 /A/

ZBV6- ROS
-45,0=-45,00 1a]
úsek 03 450=45,®/8j
Celkem: A"8=0,00 LCI

30 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2 321,530 2 467,000 145,470 3105,13 7 208 652,45 7 660 355,71 451 70326 6,27%
C12/1 5 XO - podkladrň beton



Příloh a č. 7

SOD
část 1 O, 15"3,6"1®,1"228,44)=287,35/A/
část 2 0,15"3,6"415,2"0,15"1,4"50,0=234, 71/8/
část 3 0,15"3,6"(407,95"665, 15)=579,47/cj
část 4 0,15"3,6"290,04=156,62 /D/
část 5 0,15"3,6"(80,86"278,78)=194,21/E/
část 6 0,15"3,6"(832,52"251,68)=585,47/Q
část 7 0,15"(3,6"(178,04-5,4)"3,8"5,4)=96,30 FG/
část 8 0,15"3,6"68,87=37,19 /H/
část 9 0,15"(3,6"(92, 72-5,4)"3,8"5,4)=50,23 1/]
zed'typ C3 ,1 0,15"(6,4"(48,0"26,0)"4,02"48)=99,98/&
Celkem: A+8+C+D+E+F+G+H+/+j=2 321,53 //9

ZBV6- ROS
-2321,53=-2 321,53 /A/
úsek 01 0,15"3,6"221,3=119,50/81
úsek 02 015"4"106,45=65,07 Cc?
úsek 21 0,15"4"42,95=25,77/0/
úsek 07 0,15"3,6"286,2=154,55/E/
úsek 08 0,15"4"278,5=167,10 m
úsek 03 0,15"4"485,6=291,36 M
úsek 04 0,15"4"408,0=244,80 /11
úsek OS 0,15"4"664,95=398,97/j/
úsek 06 0,15"4"77,45=46,47/¶
úsek 09 (4,2"12,35"5"((4,5"1,4)"(1,8"12,35"4a,6)))"0,15=91,83 1l/
úsek 10 0,15"4"831,2=498, 72 M
úsek 11 Oj5"4"171,25"0Á5"0,5"(9,55"6,1"9,55)=104,64 /I\Q
úsek 12 0,15"4"250,95=150,57/0/
úsek 13 0,15"4"61,5=36,90 F7
úsek 14 0,15"4"90,05"0,15"0,5"(9,55"6,1"9,55)=55,92 [q
Celkem: /R1

Z8V lOb - zpŇsněni zdi 09
-91,83=-91,83 /A/
úsek 09 0,15"(4,22+0,5"2)"5"12,35 + 0,15"(5"0,5"3)"(1,8"4"12,35e,6)=106,66 j8/
Celkem A+B=14,83 /q

31 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 19,500 0,000 -19,500 3105,13 60 550,04 0,00 - 60 550,04 -100,00%
lože dlažby

SOD
ukončenlběžhé 10m2"0,1"9=9,00/A/
ukončení u sjezdu 15m2"0,1"7=10,50/81
Celkem: A"8=19, 50 lůl

ZBV6- ROS
-19,5=-19,50 /A/
úsek 01 15"0,1"2=3m/81
úsek 02 10"0,1"2=2,®/C1
úsek 21 10"0,1=1,® Id]
úsek 07 15"0,1"2mm/E/
úsek 08 10"0,1=1,00 1f/
úsek 03 0=0,00 /H/
úsek 04 0=0,00 [l]
úsek OS 0=0,00/j1
úsek 06 10"0,1=1,00 N
úsek 09 =O,O0 /L/
úsek 10 10"0,1=1,® Im]
úsek 11 15"0,1=1,50 Ir]
úsek 12 10"0,1=1,00 tO]
úsek 13 15"0,1"2mm/p7
úsek 14 10"0,1"2=2, CR) /Q/
Celkem: A"8"c"D"E"F"H"/+j"K"L'M+R+o"pm=o,oo/s1

ZBV 10a - Fmgatlä
úsek 14 1O"O,1"2+5,6"0,1=2,56[Q

ZBV 20
-22,06=-22,06
Celkem.' 0000

32 451 57 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 3 657,730 0,000 -3 657,730 667,03 2 439 815,64 0,00 -2 439 81 5,64 -1 00,00%
Sp podsvp
SOD
ochrana te"snÍcÍvrstvý 3,0"4064,14"0, 15"2=3 657, 73 /A/

ZBV 6- ROS
-3657, 73=-3 657, 73 /A/

33 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 4 065,000 4 056,950 -8,050 1 782,57 7 246 147,05 7 231 797,36 -14 349,69 -0,20%
SOD
na celé délce zdí- odhad 1,0"1,0"4®5,0=4 065,00/A/

ZBV6- ROS
-4065=-4 065,00/A/
úsek 01 221,3=221,30/8j
úsek 02 108,45=108,45/Q
úsek 21 0=0,00/E1
úsek 07 286,2=286,20/R/
úsek 08 278,5=278,50/F7
úsek 03 485,6=485,60/Hj
úsek 04 408,0=408,®/Q
úsek 05 664,95=664,95/4
úsek 06 77,45=77,45//Q
úsek 09 121,55=121,55/L]
úsek 10
úsek 11 171,25=171,25/M
úsek 12 250,95=250,95/0/
úsek 13 61,5=61,50/F7
úsek 14 90,05m0,05/q
Celkem: A+8+C+E+R+F+H+/+j"K"L"M+N+O"P"Q=-8,05 Isl

34 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 39,000 0,000 -39,000 6 90029 269 111,31 0,00 - 269 111,31 -100,00%
dlažbatl.200 mm do betonu
SOD
ukončenlběžhé 1Om2"Q2"9=18,00/A/
ukončeni u sjezdu 1W2"0,2"7=21,00/8/
Celkem: A"8=39, 00 FCI

ZBV6- ROS
-39, 0=-39,® [A]
úsek 01 15"0,2"2%,®/8j
úsek 02 10"0,2"2=4m/c/
úsek 21 10"0,2=2,00 Id]
úsek 07 15"O,2"2=6M/E/
úsek 08 10"0,2=2,00 1f/
úsek 03 0=0,00/Hl
úsek 04 0=0,00 1//
úsek OS O=O,OO/j/
úsek 06 10"0,2=2,00 N
úsek 09 0=0,00 /L/
úsek 10 10"0,2=2,00 M
úsek 11 15"0,2=3,00 Ir]
úsek 12 10"0,2=2,00 tO]
úsek 13 15"0,2"2%m/n
úsek 14 10"0,2"2M,®/Q/
Celkem: A"8"C"D"E"F"H"/"j+K"L+M+R+O+P+Q=O, DO Isl

ZBV 20
-39,0=-39,0
Ce/kem.'O, 000

S Komunikace



Příloh a č. 7

35 572214 SPOJOVAC POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 1 220,000 1 213,000 -7,000 13,39 16 335,80 16 242,07 -93,73 -0,57%
PS-EP 0,35 (0,4) kg/m2
SOD
5,0"122,0"2=1 220, 00 /A/

ZBV6- ROS
-1220, 0=-1 220, 00/A/
606,5"2=1 213,00 Lb]
Celkem: A+8=-7,00 Lu]

36 574834 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+,115 TL. 40MM M2 610,000 606,500 -3,500 227,47 138 756,70 137 960,56 -796,15 -0,57%
SOD
5,0"122,0=610,® /A/

ZBV6- ROS
-610,0=- 610, 00/A/
606,5=606,50 18/
Celkem: A"8=-3,50 LCI

37 574046 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 165 TL. 50MM M2 610,000 606,500 -3,500 263,12 160 503,20 159 582,28 -920,92 -0,57%
SOD
5,0"122,0=610,® /A/

ZBV6- ROS
-610,0=- 61090/A/
606,5=606,50 Lb]
Celkem: A+8=-3,50 Lu]

38 575F53 LITÝ ASFALT MA lV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK M2 610,000 609,000 -1,000 476,12 290 433,20 289 957,08 -476,12 -0,16%
SOD
5,0"122,0=610,00 /A/

ZBV6- ROS
-610,0=- 610, 00 /A/
606,5=606,50 18/
Celkem: A+8=-3,50 jc]

ZBV 16b - Mikopi/oW
-606,5=-606,5/A/
609=609 18/
Celkem: A"8="2, 5 /C/

Celkem ZBV6 "ZBV16
-3,5"2,5=-1,0

39 576412 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2 M2 610,000 609,000 -1,000 5,75 3 507,50 3 501,75 -5,75 -0,16%
Posyp MA drtí k.4/8
SOD
5,0"122,0=610,00 /A/

ZBV6- ROS
-610,0=- 610, 00 /A/
606,5=606,50 18/
Celkem: A"8=-3,50 tú]

ZBV 16b - Mikropi/o{y
-606,5=-606,5/A/
609=609 18/
Celkem: A"8="2, 5 /C/

Celkem ZBV6 " ZBV 16
-3,5+2,5=-1,0

6 Upravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
40 62745 SPÁROVANÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2 920,000 5,000 -915,000 759,03 698 307,60 3 795,15 - 694 512,45 -99,46%

SOD
typ C2 1,0"920,0=920,00/A/

ZBV6- ROS
-920,0=- 92QChO/A/
úsek 10 346,25=346,25/@
úsek 11 171,25=171,25N
úsek 12 250,95=250,95/0/
úsek 13 61,5=61,50/¶
úsek 14 90,05m0,05/q
Celkem: A"M+N+O+P+Q=0,00 1R/
ZBV 20
-915=-915
Ce/kem:5, 000

7 Přidružená stavební výroba
41 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PASY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 610,000 1177295 567,295 793,53 484 053,30 934 218,90 450 165,60 93,00%

SOD
5,0"122,0=610,® [Aj

ZBV6- ROS
-610,0=- 610, 00 /8/
úsek 09 606, 5+55+120"(0,2"Q5)"5,5"10=82Q® [cl
úsek 11 1,3"171,25"56,9"2=336,43 /D/
úsek 14 1,3"90,05+56,9"2=230,87/E/
Celkem: 8+C+D+E=777,30 lá

ZBV 10a - Fregatta
úsek 14 -230,87+182,4=-48,47 /A/
ZBV 20
-161,535=-161,535
Celkem 1177, 295

42 78383 NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S4 (OS-C) M2 1 219,240 1 230,010 10,770 575,02 701 087,38 707 280,35 6192,97 0,88%
SOD
d/.zd/
108,5+227,84+465,2+407,4+664,5"289,4+80,3+278,2+831,9+251,1"177,4+68,3+92,1+122,O=4
064,14 m
kraje zdi (Oj5+0,15)"4064,14=1219,24 /A/
kraje ňmsy (0,15+0,15)"(5,4"2+122,0)=39, 84 /A]

ZBV6- ROS
-1219,24=-1219,24 /A/
úsek 01 (0,15a,15)"221,3=66,39 Lb]
úsek 02 (O;Ĺ5+0,15)"108,45=32,54 lc?
úsek 21 (0,15"0,15)"42,95=12,@ /D/
úsek 07 (0,15+0,15)"286,2=85,86/E/
úsek 08 (0,15+0,15)"278,5=83,55/F7
úsek 03 (0,15a,15)"485,=145,68/H/
úsek 04 (oj5m5)"408,=122,40///
úsek OS (Oj5'0,15)"664,95=199,49 Kí]
úsek 06 (0,15a,15)"77,45=23,24 LK1
úsek 09 (Oj5'0,15)"121,55=36,47/L/
úsek 10 (Oj5+0,15)631,2=249,36/@
úsek 11 (O, 15'Oj5)"171,25=51,38[N/
úsek 12 (OJ540,15)"250,95=75,29 /O1
úsek 13 (0,15a,15)"61,5=18,45/n
úsek 14 (O, 15+0,15)®0,05=27,02 mi
Celkem: A"B"C"D"E"F"H"/+j"K"L"M+N+O"P«=10, 77 /R/

8 Potrubí
43 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 488,000 492,000 4,000 1 380,06 673 469,28 678 989,52 5 520,24 0,82%

vč.zemnich prací



Příloh a č. 7

SOD
d/.zdl
108,5+22 7,84"465,2+407, 4"664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251, 1+177,4+68,3+92,1+122,0=4®4,
14 m
6ksi50m 4066, z50"6=488,00/a]

ZBV6
-488,0=- 488, 00 /A/
úsek 01 28=28,00/Bj
úsek 02 18=18,00 /C/
úsek 21 4=4,00 /D/
úsek 07 32=32,00/Ej
úsek 08 28=28,00 /E7
úsek 03 60=60,00 /H/
úsek 04 50=50,00 //1
úsek OS 82=82,00/jj
úsek 06 8=8,00 /K7
úsek 09 14=14,00 /L/
úsek 10 102=102,00/@
úsek 11 20=20,00/N1
úsek 12 30=3Q00/oj
úsek 13 6=6,00
úsek 14 10=10,00 [q
Celkem: A+8+C+D+E+F+H+/+j"K"L'M+N+O"P+Q=4,00/%

9 Ostatní konstrukce a práce
44 911281 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 36,200 0,000 -36,200 5 38222 1% 836,36 0,00 -194 836,36 -100,00%

SOD
u zastávek (3,0"2+3,2"2"5,7)"2=36,20/A]

ZBV6- ROS
-36,2=-36,20/A/

45 9117C1 SVOD OCEL ZABRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 4 037,140 4 034,570 -2,570 6 285,90 25 377 058,33 25 360 903,57 -16154,76 -0,06%
Ocelové zábradlí se svislou výplni - kompletní vč.kcitvenÍ d o římsy, plastmalty a
PKO

SOD
d/.zdl 108, 5+227,84+465,2+407,4+664,5+289, 4+80,3+2 78,2+831,9+251,1+177, 4+68,3+92,1+122,0'
13,5"2=4 037,14 /A/

ZBV6- ROS
-4037,14=-4037,14/A/
úsek 01 221,3=221,30/8j
úsek 02 108,45=108,45/Q
úsek 21 42,95=42,95/0/
úsek 07 286,2=286,20/Ej
úsek 08 278,5=278,50/Q
úsek 03 485,6=485,60/Hj
úsek 04 408,0=406,00//1
úsek OS 664,95=664,95/&
úsek 06 77,45=77,45/¶
úsek 09 121,55=121,55/L/
úsek 10 831,2=831,20/@
úsek 11 142,11=142,11/M
úsek 12 25Q95=250,95/oj
úsek 13 61,5=61,50/F7
úsek 14 61,0=61,00/Q/
Celkem:

Z8V ICha - Fmgatlä
úsek 14 -61,0+48,3=-12, 70 /A/

ZBV20
Dle PP 80ň022 - odečet SO 201, 202, 203
Celkem: 4100,01+77, 7&(27"49,3+66, 9)M034,57/A]
Rozdíl' 4034,57-4029,01 (SoD"Z8V 6 " Z8V 10)=-2,57/8/

46 911EC1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - DODÁVKAA MONTÁŽ M 16,000 0,000 -16.000 5 75024 92 003,84 0,00 -92 003,84 -100,00%
s n áběhem, včmapojeM na ocelové
SOD
u zastávek 4,0"2"2=16,00 /A/

ZBV6- ROS
-16,0=-16,® /A/
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT- NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO 33 006,64 39 849,48 6 842,84 20,73%

47 91238 PASKU KUS 82,000 99,000 17.000 402.52
SOD
405OAY5>1=82,00/A/

ZBV6
-82=-82,00/A/
úsek 01 5=5,00 /8Ĺ
úsek 02 3=3,00 [cl
úsek 21 2=2,00 /O1
úsek 07 5=5,00 /E/
úsek 08 5=5,00 /E1
úsek 03 11=11,00 /H/
úsek 04 10=10,00 //1
úsek OS 15=15,00/j/
úsek 06 3=3,00 pq
úsek 09 4=4,00 [L]
úsek 10 18=18,00M
úsek 11 5=5,00N
úsek 12 7=7,00 /0/
úsek 13 3=3,00 /i21
úsek 14 3=3,00 /Q/
Celkem: A"8"C"D'€"F"H"/"j"K"L'M+N+O"P+Q=17,® /Rj

48 917223 SILNIČNI A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 100MM M 144,000 14,000 -130,000 471,52 67 898,88 6601,28 - 61 297,60 -90,28%
mimo vozovku
SOD
ukončenlběžhé 9,0"9=81,® /A/
ukončeni u sjezdu 9,0"7=63,00 /8j
Celkem: A"8=144,00 /C/

ZBV 6- ROS
-144=- 144,00/A/
úsek 01 9"9=18,00/8/
úsek 02 9+9=18,00/C/
úsek 21 9=9,00 [Dj
úsek 07 9+9=18,00/Ej
úsek 08 9=9,00 lá
úsek 03 0=0,00 /H/
úsek 04 0'=0,00 //1
úsek OS 0=Q00/jj
úsek 06 9=9,00 pq
úsek 09 O=QOO/L/
úsek 10 9=9,00M
úsek
úsek 12 9=9,00 /O1
úsek 13 9"9=18,00/F7
úsek 14 9+9=18,00/Q
Celkem: A+8+C+D"E+F+H+/+j+K+L'M+N+O"P+Q=QOO/¶

ZBV 10a - Fmgatlá
úsek 14 14=14,00 [Aj



Příloh a č. 7

Z8V20
-144=-144
Celkem: 14900

49 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 150MM M 80,000 68,500 -11,500 552,02 44 161,60 37 813,37 - 6 348,23 -14,38%
u vozovky
SOD
ukončenlběžhé 5,0"9=4500 /A/
ukončeni u sjezdu 5,0"7=35,00 /8j
Celkem: A"8=80, 00 lúl

ZBV 6- ROS
-80,0=-80,®/A/
úsek 01 10=10,00 /8/
úsek 02 10=10,00/cl
úsek 21 5=5,00 [Dj
úsek 07 10=10,00/E1
úsek 08 5=5,00 lá
úsek 03 0=0,00 /H/
úsek 04 0'=0,00 //1
úsek OS 0=Q00/jj
úsek 06 5=5,00 pq
úsek 09 0=QOO/L]
úsek 10 5=5,00M
úsek 11 5=50o/Nj
úsek 12 5=5,00 /O1
úsek 13 10=10,00 lň
úsek 14 10=10,00 [Q
Celkem: A+8+C+D"E+F+H+/+j+K"L'M+N+O+P+Q=QOO/%
ZBV 20
-11,5=-11,5
Celkem: 68, 5

50 936502 DROBNÉ DOPLŇK KONšTR KOVOVÉ POZINK KG 20 310,000 20 310,000 0,000 47,92 973 255,20 973 255,20 0,00 0,00%
chrliče
SOD
840X900/5 - 30 kg'kus po 6 m - 4064,0/6,0=677 ks
677"30=20 310, 00/A/

ZBV6- ROS
-20310=-20 310,00/A/
úsek 01 (17"2"2"1) "((0,9 "0,49)"(0,9"0,165)"2"(0,9"0,058))"0,®5"7850=1 116,55 /8j
úsek 02 (8"2"1)"((0, 9"0, 49)"(0. g "Q 165)"2"(0, 9"0, 058))"0, ®5"7850=527, 26 [cl
úsek 21 (3 "2"1)"((0, 9"0, 49)"(0, g "Q 165)"2"(0, 9"0, 058))"0, 005"7850'=217, 11 /Dj
úsek 07 (22"2"2"1) "((0,9 "0,49)"(0,9"0,165)"2"(0,9"0,058))"0,®5"7850=1 426, 71/Ej
úsek 08 (21"2"2"1) "((0,9 "0,49)"(0,9"0,165)"2"(0,9"0,058))"0,®5"7850=1 364,68 /E1
úsek 03 (39"2"1)"((0,9 "0,49)"(0.9"0, 165)"2"(0, 9"0,058))"0,005"7850=2 450,21/Gj
úsek 04 (1"32 "2"1)"((0,9"0,49)"(0,9"0, 165)"2"(0,9"0,058))"0,005"785^2 047,01///
úsek OS (54"2"1)"((0,9 "0,49)"(0,9"0, 165)"2"(0,9"0,058))"0,005"7850=3 380,67/Rj
úsek 06 (6"2"1)"((0, 9"0, 49)"(0, g "Q 165)"2"(0, 9"0, 058))"0, 005"7850=403,20 Isl
úsek 09 0=0,00 lz?
úsek 10 (67"2"1)"((0,9 "0,49)"(0,9"0, 165)"2"(0, 9"0,058))"0,005"7850=4 187,07/Uj
úsek 11 (B "2"5"1)"((0,9"0,49)"(0,9"0, 165)"2"(0,9"0,058))"0,005"785*713,35/W
úsek 12 (19"2"2"1) "((0,9 "Q 49)"(0,9"0,165)"2"(0,9"0,058))"0,®5"7850=1 240,
úsek 13 (4 "2"2"1)"((0,9"0,49)"(0,9"0, 165) "2"(0,9"0,058))"0,005"785>310,15m
úsek 14 (3 "2"4 "1)"((0, 9"0, 49)"(0, 9"0, 165) "2"(0,9 "0,058)) "0M5"7850=310,15 pq
Celkem: A"8"C"D"E"F"G"/"R"S"Z"U"V"W+Y"X=- 615,27 /AA/
ZBV 20
615, 2 7=615,2 7
C/ekem:203 10

51 93767 MOBILIÁŘ- PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS 2.000 2.000 0,000 57502,38 115 004,76 115 004,76 0,00 0,00%
autobusová zastávka kompletní
SOD

ZBV 6- ROS
-2=-2,00/A/
úsek 11 1=1,00N
úsek 14 1=1,00 IQ
Celkem: A"N"Q=O,OO/R/

52 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCĹZ KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 1 196,000 1 196,020 0,020 2 070,09 2 475 827,64 2 475 869,04 41,40 0,00%
vč.odvozu a uloženÍ n a skládku
SOD
km 5, 06-5, 98 = 920m
1,3"1,0"920,0=1 196,00/A/

ZBV6- ROS
-1196, 0=-1 196, 00 /A/
úsek 10 346,25"1,3=450,13 M
úsek 11 171,25"1,3=222,63 [NÍ
úsek 12 250,95"1,3=326,24 /O1
úsek 13 61,5"1,3=79,95
úsek 14 90,05"1,3=117,07/Q/
Celkem: A"M+N+O"P+Q=O,02 jR]

53 966168 BOURANÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 221,100 254,770 33,670 4025,17 889 965,09 1 025 492,56 135 527,47 15,23%
vč.odvozu a uloženÍ ri a skládku

SOD
pod že/.mostem - max.p/odia pňč.řezu 4,0"0,8"2, 3"0,25=3, 78m2, min.p/ocha 2,0"0,12=0,24m2
(0,24"3, 78)"0, 5"110,0=221,10 La]

ZBV6- ROS
-221,1=- 221,10/A/
úsek 09 221,1=221,10/8/
Celkem: A"8=0,00 LCI

ZBV 7 - demolice lávky
základ plotu 0,4"0,4"0,8"6 = 0,77/A/

ZBV 16C - Vj~án/kamenné dlažby a železobetonové dávaj/ci zdi
zed'09
-0,77=-0,77/A/
základ plotu 0,4"0,4"0,8"6 = 0,77/8/
úsek 09 254,1 = 254ÁĹC/
Celkem A"8"c=254,1/Dj

Celkem ZBV6 " ZBV7 " Z8V 16
OH), 77+254, 1=254,87

ZBV20
-0,1=-0,1
Ce/kem:254, 77

NOVÉ POLQZKY
54 911701 SVOD OCEL ZABRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,000 73,200 73,200 5 990,00 0,00 438 468,00 438 468,00 100,00%

se sUdou výplni - kompletní vč.kdveni do ňmsy, plastmalty a PKO
Ceria pobžky 911701 převzata z OTSKP 201 g
SOD

ZBV6- ROS
úsek 11 30,4=30,40/N1
úsek 14 30,4=30,40/Q/
Celkem: N"Q=60,80 l®

ZBV 10a - Fregatlá
úsek 14 42,8-30,4=12,40/A/

55 935111 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠĹŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY M 0,000 20,000 20,000 3 10920 0,00 62 184,00 62 184,00 100,00%



PřÍloh a č. 7

Ceria pobžky 935111 převzata z SO 203, pol. 84
Kompletní
SOD

ZBV 6- ROS
úsek 11 20,0=2QOO/N1

56 897726 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 0,000 1,000 1.000 18 032,55 0,00 18 032,55 18 032,55 100,00%
Ceri a položky 897726 převzata z SO 101"111, pol. 59
SOD

ZBV 6- ROS
úsek 11 1=1,00N

57 89711 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ MONOLIT BETON KUS 0,000 1,000 1,000 8170,00 0,00 8 170,00 8170,00 100,00%
Ceri a položky 89711 převzata z OTSKP 201 g
SOD

ZBV6
úsek 11 1=1,00 /N/

58 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 0,000 22,000 22,000 46,80 0,00 1 029,60 1 029,60 100,00%
podél štěrbin.žlabu
Ceria pobžky 931325 převzata z SO 203, pol. 70 a 71
SOD

ZBV 6- ROS
úsek 11 22,0=22,CK)ĹN/

59 451314 PODKLADNÍ AVÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25,/30 M3 0,000 5,500 5,500 4 007,15 0,00 22 039,33 22 039,33 100,00%
podklad.beton štěrbin.žlabu C25/30 XF3
Ceri a položky 451314 převzata z SO 203, pol. 36
SOD

ZBV 6- ROS
úsek 11

60 2943 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ ROS - DEMOLICE LÁVKY kpl 0,000 1,000 1,000 60 775,00 0,00 60 775,00 60 775,00 100%
Ceri a položky 2943 je stanovena na základě nejnižší cenové nabídky navýšené o 5%"5% režii a
zisku
SOD

ZBV 7 - demolice lávky
1=1,00 [A]
POMOC PRACE ZŘĹZ NEBO REGULÁCIA OCHRANU DOPRAVY - pRechodné dopravnÍzančeni 0,00 22 942,50 22 942,50

61 02720R1 VYŘÍZENÍ DID + DUR kpl 0,000 1,000 1,000 22 942,50 100%
Ceri a položky 02720R1 je stanovena ria základě nejnižší cenové nabídky navýšené o 5%"5%"5%
režií a zisku
SOD

ZBV 7 - demolice lávW
1=LOO/A/

62 914132 DOPRAVNĹZNAČKY ZÁKLADNĹVELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM k" 0,000 53,000 53,000 310,00 0,00 16430,00 16 430,00 100%
Cen a položky 9141 32 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávky
26=26,00/A/

63 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ kus 0,000 53,000 53,000 401,03 0,00 21 254,59 21 254,59 100%
Cena položky převzata z SO 201, pol. 75, SO 202, pol. 76, SO 203, pcM.66
SOD

ZBV 7 - demolice lávky
26=26,00/A/

64 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2- NÁJEMNÉ 7 DNŮ ksden 0,000 209,000 209,000 8,00 0,00 1 672,00 1 672,00 100%
Cena položky 9141 39 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávkv
7"26=182,00 1a]

68 914432 DOPRAVNĹZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM kus 0,000 3,000 3,000 703,00 0.00 2 109.00 2 109,00 100%
Ceri a položky 914432 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávkv
3=3,®/A]

69 914433 DOPRAVNĹZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- DEMONTÁŽ kus 0,000 3,000 3,000 361,00 0.00 1 083.00 1 083,00 100%
Ceri a položky 914433 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávW
3=3,00/A]

70 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2- NÁJEMNÉ 1 DEN ksden 0,000 3,000 3,000 25,00 0.00 75.00 75,00 100%
Cen a položky 914439 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávkv
3=3,®/A/

71 914952 SLOUPKYA STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN- MONT S PŘESUN kus 0,000 48,000 48,000 253,00 0,00 12144,00 12 144,00 100%
Ceri a položky 914952 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávky
48=48,00/A/

72 914953 SLOUPKYA STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN- DEMONT kus 0,000 48,000 48,000 181,00 0,00 8688,00 8 688,00 100%
Ceri a položky 914953 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávkv
48=48,00/A/

73 914959 SLOUPKYA STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN- NAJEM ksden 0,000 48,000 48.000 5.00 0,00 240,00 240,00 100%
Cen a položky 914959 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávkv
48=48,®/A/

74 916322 DOPRAVNĹZÁBRANY ZŽI S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 5.000 5.000 246,00 0,00 1 230,00 1 230,00 100%
Ceri a položky 916322 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávW
5=5,00/A]

75 916323 DOPRAVNĹZÁBRANY Z2 S FÓLII TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 0.000 5.000 5.000 129.00 0.00 645.00 645,00 100%
Cen a položky 916323 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávkv
5=500/A]

76 916329 DOPRAVNĹZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ 1 DEN KSDEí 0.000 5.000 5.000 15.00 0.00 75.00 75,00 100%
Ceri a položky 916329 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice /ávky
5=5,®/A/

77 916342 SMEROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIĹTŘ 2- MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0.000 8.000 8.000 189.00 0.00 1 512.00 1 512,00 100%
Ceri a položky 916342 je převzata z OTSKP 2020



PřÍloh a č. 7

SOD

ZBV 7 - demolice lávkv
8=8,CK)/A]

78 916343 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 0,000 8.000 8.000 129.00 0.00 1 032.00 1 032,00 100%
Cena položky 916343 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice /ávkv
8=8,®/A/

79 916349 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ 1 DEN <SDE1 0,000 8,000 8,000 14,00 0,00 112,00 112,00 100%
Ceri a položky 916349 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice /áv/ý/
8=8,00/A]

80 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 2,000 2,000 4 350,00 0,00 8 700,00 8 700,00 100%
Ceri a položky 9161 52 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávkv
2=2,®/A]

81 9161 53 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 0,000 2.000 2.000 1 220,00 0.00 2 440.00 2 440,00 100%
Ceri a položky 9161 53 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice /ávky
2=2,®/A]

82 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- NÁJEMNÉ 1 DEN <SDEí 0,000 2.000 2.000 583,00 0.00 1 166.00 1 166,00 100%
Ceri a položky 9161 59 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávkv
2=2,CK)/A]

83 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTAT - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 12,000 12,000 691,00 0,00 8292,00 8 292,00 100%
Ceri a položky 916112 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice /ávkv
12=12,®/A/

84 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTAT - DEMONTÁŽ KUS 0,000 12,000 12,000 1 220,00 0,00 14 640,00 14 640,00 100%
Ceri a položky 916113 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice /áv/ý/
12=12,00/A/

85 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTA - NÁJEMNÉ 1 DEN <SDEF 0,000 12,000 12,000 583,00 0.00 6 996.00 6 996,00 100%
Ceri a položky 916119 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávkv
12=12,00/A/

86 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3 KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 1,000 1,000 1 040.00 0.00 1 040.00 1 040,00 100%
Ceri a položky 916122 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávky
1=ĹOO/A/

87 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 0,000 1,000 1,000 529.00 0.00 529.00 529,00 100%
Ceri a položky 916123 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávkv
1=1,00/A]

88 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3 KS- NÁJEMNÉ 1 DEN KSDEí 0.000 1.000 1.000 153,00 0.00 153.00 153,00 100%
Cen a položky 916129 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávW
1=LOO/A/

89 9161 32 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5 KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0.000 1.000 1.000 2 120,00 0.00 2 120.00 2 120,00 100%
Ceri a položky 9161 32 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice /ávky
1=1,00/A]

90 9161 33 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 0.000 1.000 1.000 951.00 0.00 951.00 951,00 100%
Ceri a položky 9161 33 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávkv
1=1,®/A]

91 9161 39 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 35KS- NÁJEMNÉ 1 DEN KSDEí 0.000 1.000 1.000 202.00 0.00 202.00 202,00 100%
Ceri a položky 9161 39 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice /ávky
1=1,®/A]

92 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR-PODKLADNĹ DESKA POD 28KG-M ONTÁŽ S PŘESUNEM kus 0,000 56,000 56,000 129,00 0,00 7 224.00 7 224,00 100%
Ceri a položky 916712 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávW
56=56,00/A/

93 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR-PODKLADNĹ DESKA POD 28KG-DEMONTÁŽ kus 0,000 56,000 56,000 65,00 0,00 3 640,00 3 640,00 100%
Ceri a položky 916713 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávW
56=56,00/A/

94 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR-PODKLADNĹ DESKA POD 28KG-NAJEM ksderi 0,000 56,000 56,000 0,00 0,00 0,00 0,00 100%
"Ceria položky 916719 je převzata z OTSKP 2020"
SOD

ZBV 7 - demolice /ávky
56=56,00/A/

95 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU TL DO 0,15 M M3 0,000 8,250 8,250 39,48 0,00 325,71 325,71 100%
Ceria položky 18222 je pNwata z SO 101"111
SOD

ZBV 7 - demolice lávkv
5 "11"0,15=8,25/A/

96 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 0,000 55,000 55,000 29,88 0,00 1 643,40 1 643,40 100%
Ceria položky 18242 je přéwata z SO 101"111
SOD

ZBV 7 - demolice lávW
5 " 11=5500 Ca]

97 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ l M3 0,000 154.600 154,600 242,00 0,00 37413,20 37 41 3,20 100%
Ceri a položky 13173 je pkwata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávW
(32,5+52,6)"0,5"2-20 "(29,8+79, 7) "0,5"2-20=154,60 /A/



Příloh a č. 7

98 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 0,000 141,840 141,840 106,00 0,00 15 035,04 15 035,04 100%
Cen a položky 17411 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávW
(32, 5"52,6)"0, 5"0, 76"(29, 8"79, 7)"0, 5"2=141,84 /A/

99 966845 ODSTRANĚN OPLOCEN Z BETON D LCŮ M 0,000 15.200 15,200 516.00 0,00 7 843,20 7 843,20 100%
Cena položky 966845 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávky
(2"2"2,5+1, 95+1,95+2,8"2)=15, 20 La]

100 3 nabÍdký BOURANÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20 KM KPL 0,000 1.000 1,000 477250,00 0,00 477 250,00 477 250,00 100%
Cena položky 3 nabídky je stanovena ria základě nejnižší cenové nabídky navýšené o 5%"5%"5%
režii a zisku
SOD

ZBV 7 - demolice lávky
1=LOO/A/

101 272323 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C/1620 M3 0,000 0,770 0,770 3 450,00 0,00 2656,50 2656,50 100%
Cena poIožkY 272323 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávky
0,4 "0,4 " 0,8 " 6=0, 77jA/

102 272366 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ S KARI SÍTÍ T 0,000 0,050 0,050 23110,00 0,00 1 155,50 1155,50 100%
Cena pobžky 272366 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávky
0,05=0,05ĹA/

103 31811 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNIZ DÍLCŮ BETON M3 0,000 1,450 1,450 7 680,00 0,00 11136,00 11136,00 100%
Ceri a pobžky 31 81 1 je přéwata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávky
(2 " 2 " 8,5 "2) "2 "0,1 "0.5 (TJ. 50 %)=1,45 /A/

104 62547 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONšTR BETON OMÍTKOU Z MALTY ZVLÁŠTNÍ M2 0,000 29,000 29,000 777,00 0,00 22 533,00 22 533,00 100%
Cena položkY 62547 je přéwata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7 - demolice lávkY'
14,5 "2=29,00/A/

105 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI ŘIMS KG 0,000 1 122,000 1 122,000 131,47 0,00 147 509,34 147 509,34 100%
KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY
SOD

ZBV 10a - Fregatlá
úsek 14 (13"12+20"7"7)"6=354,00/A/

ZBV lOb zpřéměn/zdiúsek 09
úsek g 128"6,0=768,®0/A/

106 582621 KRYTY Z BET DLAZ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60 MM DO LOŽE Z MC M2 0.000 5.600 5,600 898.60 CLOD 5 032,16 5 032,16 100%
KRYTY Z BET DLAZ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LCIŽE Z MC
SOD

ZBV 10a - Fregattá
Úsek 14 5, 6a5, 60 La]

107 78382 NÁTĚRY BETON KONšTR TYP OS-B M2 0,000 22.800 22,800 460.02 0.00 10488.46 1 O 488,46 100%
NÁTĚRY BETON KONšTR TYP OS - B
SOD

ZBV 10a - Fregatlá
Úsek 14 38"0,6=22,80/A/

108 911381 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1-DODÁVKAA MONTÁŽ M 0,000 12,000 12,000 1 146,52 0,00 13 75824 13 758,24 100%
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ Hl -DODÁVKA A MONTÁŽ
SOD

ZBV 10a - Fregattä
Úsek 14 - d/ouhýnáběh 12=12,00/A/

109 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŔIZOVINY M2 0,000 109,400 109,400 147,27 0,00 16 111,34 16 111,34 100%
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŔIZOVINY
ZBV lOb - zpňesriěnÍ zdi 09
úsek 09 nad dilatačmmi sparami: 1 0"(5,47"2)=109,400 [A]

110 93140 MOSTN ZÁVĚRY PODPOVRCHOVÉ M 0,000 54.700 54,700 10200.00 0.00 557 940,00 557 940,00 100%
MOSTNÍ ZÁVĚRY PODPOVRCHOVÉ
ZBV lOb - zpřesněni zdi 09
úsek 09: 5,47"10=54,70 [A]

111 114158 ODSTR DLAŽ VOD KOR Z LOMKáM NA MC VČET PODKL, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 163,800 163,800 650.98 0.00 106 630,52 106 630,52 100%
ZBV 16C- Vybouráni kamenr1 é dlažby a železobetonové stávajíci zdi
cidstraněnÍ zpevněného svahu z kamene v betonu v km 4,3664,480
GZ 6/22: 163,8=163,8 [A]
Cen a převzata z SO 1 01 "111

Celkem m 365 507 Z3Z,Z7 340 Z83 606,55 - ZS 323 625,72 -6,93%



STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
direkce TC
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 l Česká republika

STRABAG
Stavba: II/102 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE, ETAPAI
Dodavatel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu: ŠI 80/2022

Předmět měření: SO 101 - REKONSTRUKCE VOZOVKY, PRAHA - MĚCHENICE
OCELOVÁ SVODIDLA

Celkem : Hl - vlevo - 2047,28 m
H2 - vlevo - 4100,01 m
H3 - vlevo 73,20 m

Viz. přílohy

vpravo - 144,26 m
vpravo - 77,76 m

Měření bylo provedeno totální stanicí TOPCON IS305.
Dopustné odchylky měření a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém:
výškový systém:
Přílohy

S-JTSK
Bpv
tabulka - vlevo

vpravo

Zaměřil: 2019 - 2022
Zpracoval: 2.12.2022
Ověřil: 2.12.2022

Ověřeni výsledků zeměměřických činností ve výstavbě
podle §13 odst.l písm. c) zák. č. 200/1994 Si?

Ihg. S. Bílek
Ing. S. Bílek
Ing. S.Bílek



Ocelová svodidla - Vlevo

typ Hl Typ H2 Typ H3
km délka km délka km délka

0,03980 0,12010 80,30
0,13580 0,26170 125,90
0,26088 0,26688 6,00

0,26688 0,48724 220,36
0,48724 0,49384 6,60
0,48732 1,48223 994,91
1,47935 1,48305 3,70

1,48305 1,59136 108,31
1,59136 1,59888 7,52
1,75795 1,77005 12,10

1,77005 2,71146 941,41
2,71146 2,72498 13,52 SO 201
2,72498 3,39069 665,71
3,39069 3,40801 17,32 SO 202
3,40801 3,48558 77,57

3,48558 3,48998 4,40
3,49519 3,49959 4,40

3,49959 3,78621 286,62
3,78621 3,79161 5,40
3,79289 3,98732 194,43
3,98611 4,08000 93,89

4,08000 5,31465 1234,65
5,31465 5,32225 7,60
5,34660 5,32310 6,50

5,32310 5,34648 23,38
5,34648 5,37630 30,40

5,37630 5,49435 118,05
5,49435 5,52901 34,66 SO 203
5,52901 5,77997 250,96

5,77997 5,79527 15,30
5,80118 5,80558 4,10

5,80558 5,86666 61,08
5,86666 5,87166 5,00
5,87536 5,89086 15,50

5,89086 5,930,31 39,45
5,93031 5,973,11 42,80

5,95931 5,97311 13,9
5,97311 5,98017 6,96

5,98017 6,42000 439,83
2047,28 4100,01 73,20



Ocelová svodidla - vpravo

typ Hl Typ H2
km délka km délka

2,69946 2,71146 12,00
2,71146 2,72498 13,52 SO 201

2,72498 2,76446 39,48

3,36669 3,39069 24,00
3,39069 3,42269 32,00 SO 202

zed SO 202 5,89

5,4944Ó 5,52664 32,24 SO 203
5,52664 5,58950 62,89

144,26 77,76

_..-___ _-



STRABAG, a. s., Kačirkova982/4, 158 00, Praha 5,
zapsaná v obchod. Rejstříku Městského soudu v Praze,spis. značka B 7634,
lČ: 60838744,
DIČ: CZ60838744

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Zborovská 11
150 21 Praha 5
p. Ing. Milan Fiala, p. Ing. Milan Peška
TDS: p. Miroslav Valenta
AD: p. Ing. David Dvořáček

Vyřizuje:
josef Nejedlík

Naše značka:
SO 101+111,202,251,252

30.05.2023

Předmět: Oznámeni o zjištěni skutečnosti

Název stavby: 11/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA l.

V souladu se smlouvou o dílo č. S-0656/DOP/2019, články 8.11 až 8.14 Vás informujeme o nás|edující
zjištěné skutečnosti.

Po dokončeni realizace prací stavebních objektů

SO 101+111 Rekonstrukce vozovky a úprava zemni tělesa,
SO 202 Most ev.č. 102-008,
SO 251 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo
SO 252 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vpravo

byl zjištěn rozdíl v množství skutečně provedených prací a realizační dokumentace stavby (RDS),
případně v množsNí daném již v existujÍcÍch ZBV stavby.

S ohledem na zjištěnou skutečnost a navrženou RDS stavby, Vás tímto žádáme v souladu se
smlouvou o dílo o písemný pokyn, jak v realizaci díla pokračovat. Tento požadavek bude mít vliv na
změnu soupisu prací a vytvořeni ZBV stavby.

s přátelským pozdravem

Josef Nejedlík

O
K
-0

10
0-

V
02

 S
ta

v
 1

0.
6.
20

16

strana 1 z 1
STRABAG a.s.
Ústřední 423/62
102 00 Praha 10/Česká republika

Tel. +420 272 701-667
Fax +420 272 701-701

Československá obchodní banka, as.
IBAN: CZ02 0300 0000 0001 1207 1233
BIC/SWIFT: CEKOCZPPXXX

Sídlo společnosti: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5. Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, sp. zri. B 7634.
IČO 60838744, DIČ CZ60838744



STRABAG a.s
Kačírkova 982/4,
158 00 Praha 5

L_ _J

Věc: Souhlasné stanovisko k ZBV

Kra.jská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace v návaznosti na
projednání s TDS a zhotovitelem v rámci akce ,.II/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice,
rekonstrukce. ETAPA I" souhlasí s navrženou a projednanou změnou. Jmenovitě souhlasí
s rozdíly v množství skutečně provedených prací proti dokumentaci z.jištěných skutečným
zaměřením následujících SO:

SO 101+1 l l Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa
SO 202 Most ev.č. 102-008
SO 25 l Opěrné zdi Praha - Měchenice - vlevo
SO 252 Opěrné zdi Praha - Měchenice - vpravo.

Další práce požadujeme provést v koordinaci v souladu s pokyny AD a TDS a v souladu
s uzavřenou SOD.

S pozdravem

Ing
technick

, llC. 0()()66()()/
DIČ' CZ0006600/

e-nlal/:ml/an.peska(aksus. cz
telefon: 60/159692



Pontex, spol. s r. o., Bezová 165811, 147 00 Praha 4 - Braník

KSÚS St,ředočeského kraje
Ing. Milan Peška
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Č. j.:
Datum,:
Vyřizuje:

Px 4940/2023/DDv
20. 9. 2023
Ing. David Dvořáček, te

II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, I. etapa
Vyjádření autorského dozoru Č. 81 - ZBV Č. 20 a 22

ObdrŽeli jsme návrh ZBV Č. 20 a 22.

Posoudili jsme zaslané l)oclklacly a k l)ředloženýnl ZBV nemáme l)řil)olníllky.

S pozdravení

Na vědomí (zasláno pouze elektronicky):

Pontex, spol. s r.o.
Bezová 1658/1

147 00 Praha 4-Braník

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé:
Bankovní spojeni: ČSOB, a,s,, č, účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, a,s,, č, účtu: 82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17,7,1991

Ing, Václav Hvízdal
Ing, Petr Souček
Ing, Martin Havlik
tel,: +420-244 462 219

tel,: +420-606 646 680
tel,: +420-602 214 618
tel,: +420-602 619 782

e-mail: pontex@pontex,cz



11/102 HR. HL: MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE,
REKONSTRUKCE, ETAPA I.
Technický dozor stavby

Naše značka: TD/236/19-120/VM/23
Vaše značka:

Vyřizuje: M. Valenta

KSÚS Středočeského kraje

Ing. Milan PEŠKA
Technicko-provozní náměstek

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Stavba: 11/102 hr. hl. m Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, etapa I.

Věc: Stanovisko TDS k návrhu ZBV č. 20 SO 251 Opěrné zdi - Praha - Měchenice
- vlevo (Závěrečné ZBV).

Zhotovitel stavby dne 13. 9. 2023 předložil TDS návrh ZBV č. 20 (251/6) SO 251
Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo (Závěrečné ZBV).

Návrh změn řeší doměření položek č. 1, 5, 11, 15, 27, 45, 50 a 53 v průběhu provádění.

Další změny vzniklé v průběhu realizace byly zařazeny do skupiny č. 3. Tyto změny
měly vliv na výměry položek soupisu prací č. 3, 10, 31, 34, 40, 41, 48, 49.

TDS potvrzuje skutečnosti uvedené v návrhu ZBV č. 20 (251/6) SO 251 Opěrné zdi -
Praha - Měchenice - vlevo (Závěrečné ZBV).

Digitálně podepsalMiroš av Miroslav Valenta

Datum: 2023.09.20Valenta 08,51:13 +02'00'

M. Valenta
Technický dozor investora

Na vědomí: p. josef. Nejedlík

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16. 147 54 Praha 4
www.pragoprojekt.cz



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/1 02 hr. HI. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provoznIho souboru (SO/PS):101/7 101/7 21
Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa

Objednatel: středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Zhotovitel: "Společnost "STRAKELL-BAGER Štěchovice"
Správce společnosti: Druhý společnIk:

STRABAG, a.s. KELLER - speciální zakládáni, spol. s r.o.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - jinonice Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4
lČ: 60838744 lČ: 49702190

Rekapitulace ZBV č. 21 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

21.1 -15 949,22 0,00 -15 949,22

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

21.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

21.3 -15 387 439,77 7 011 678,17 -8 375 761,60

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

21.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

21.5 -73 041,00 0,00 -73 041,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

21 -15 476 429,99 7 011 678,17 -8 464 751,82

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čIsbvánI se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/1 02 hr. HI. města Prahy-Stěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):101/7 101/7 21.1
Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa
Strany smlouvy o dílo č. S-468/00066001/2020 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 3.3.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost STRAKELL-BAGER Štěchovice, Správce společnosti STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. změnový list 5 počet listů 3, 4 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek 3 počet listů 6 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7 Su pervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 125 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:
ZBV 21 - Závěrečné ZBV řeší změny na objektu 101 " 111 - Rekonstrukce vozovky a úprava zemího tělesa
Jedná se o změnu v množství PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠĹŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM (pol. 85) . Změna je dána rozdílem mezi zadávací dokumentací
stavby a skutečně provedeným množstvím na základě ČI, || odst, 2,9. SOD.
Zhotovitel o změně informoval objednatele a řídil se jeho pokynem (Příloha 08).

Změny byly zařezeny do skupiny změn 1

Jedná se o závěrečné ZBV objektu

jedná se o Změnu nepodstatnou, vyhrazenou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.a), resp, podle § 7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, zařazena do Skupiny 1 (vyhrazené změny). Změna je
zařazena do skupiny 1 z důvodu, že jde o změnu vzniklou doměřením položek na základě skutečnosti. Změny vzešly ze zastižených geologických a geotechnických podmínek a
ze skutečného stavu zjištěného při provádění prací. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 100 se jedná o změnu vyhrazenou.

Údaje v KČ bez DPH:

. . . . . . . Cena navrhovaných Změn záporných a Součet absolutních hodnot ZměnCena navrhovaných Změn zapornych Cena navrhovaných Změn kladných Zmeň kladných celkem kladných a Změn zapornych

-15 949,22 0,00 -15 949,22 15 949,22

Technická pomoc Objednatele jméno lng.Lubomír Smetana datum podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se t.ménou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí)' STRABAG a s jméno Josef Nejedlík datum podpis Josef Nejedlík ::::'fá:',:,i:ÍÉ"P"|
Projektant (autorský dozor): . . · · Di,itálně,pde,,a1 In, PavelHrdina

jméno Ing. Pavel Hrdina datum podpis Ing. Pavel Hrdina ,,,,m. ,,,WPontex, spol. s.r.o.

Stavební dozor: Pragoprojekt a. s. jméno Miroslav Valenta datum podpis Miroslav Valenta tum. 2023.10.11 07.36.35 +02'00'

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

" i ' · " - . v , Digitálně podepsal Peška MilanZastupce Ob,ednatele: KSUS SK jméno Ing. Milan Peška datum podpis Peška Milan ""um"°"·'°·'"°""°'
r02'00'

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové .
. . . - jméno Ing .Jaroslava Jurkova datum podpis Ing. jaroslava Jurková "'""'" '"'""" """"""""'projednani Zmeny "'"""°""°""°""""""

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

" " " i ' " ' . Ing. Jan Fidler, Digmlnépockml Ing Jan FRKL Dl,.Objednatel (Opravnena osoba Ob,ed natele) jméno 1ng,jan Fidler, Dis. datum podpis Dis. """ ""°""°'""""

Ing. Martin Bašár Ing. ==:::= Ing. =""""'"'
. , r On cn.jrgZhotovitel: STRABAG, a.s. jméno datum podpis Martin ===" Karel :==

B4I.Z7XL

Ing. Karel Klofáč Bašár =='°°""" Klofáč ô=::a;"

Zhotovitel: KELLER - speciální zakládání, . . . Petr '""'"p'""""'
jméno Ing, Petr Svoboda, Ph,0, datum podpisspol. S r.o. Svoboda ,,39o,.a,00

Číslo parě:



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/1 02 hr. HI. města Prahy-Stěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):101/7 101/7 21.3
Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa
Strany smlouvy o dílo č. S-468/00066001/2020 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 3.3.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost STRAKELL-BAGER Štěchovice, Správce společnosti STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. změnový list 5 počet listů 3, 4 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek 3 počet listů 6 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7 Su pervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 125 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodněni Změny:
ZBV 21 - Závěrečné ZBV řeší množství skutečně provedených prací na objektu 101"111
Pol. č. 3 - Zhotodtel provedl předrcení betonového odpadu a použil materiál k sanaci neúnosného podloží pod objektem SO 251
Pol. Č.4. - Na stavbě byl částečně použit materiál získaný na stavbě, proto nebylo nutné pořuizovat novou ornici.
Pol. Č.5. - Oproti předpokladu zadávací dokumentaci bylo zjištěno, že plocha odstranění křoví je větší než bylo uvažováno při provádění PO. Skutečné výměry ploch byly
zaměřovány geodet a prošly kontrolou TOS,
Pol, č,6,a 16 - Oproti předpokladu zadávací dokumentaci bylo zjištěno, že plocha sejmutí drnu a dlažby je větší než bylo uvažováno při provádění PO, Původní PO uvažovala, že na
části svahů je drn a na části jen starý kamenný obklad. Ve skutečnosti drn byl v celé délce úseku a zakrýval dlažbu z kamene. Skutečné výměry ploch byly zaměřovány geodet a
prošly kontrolou TDS. Zhotodtel o této okolnosti Objednatele informoval (Příloha 10).
Pol. Č.7. - Zádavací dokumentace uvažovala s větším počtem stromů, než ve skutečnosti na stavbě bylo.Počty pokkácených stromů byly kontrolovány TDS.
Pol. č. 9 - Oproti předpokladu zadávací dokumentace byl předpoklad ve větší výměře odstranění betonových žlabů. Skutečné provedení bylo kontrolováno TOS:
Pol, č, 12, - Zadávací doku mentace počítala s danou výměrou asfaltových vrstev, Při realizaci došlo ke zjištění, že pod zanesenou krajnicí se objevují konstrukční vrstvy vozovek, K
navýšení položky došlo i v souvislosti s proměnnou vrstvou asfaltového souvrství.
Pol. č. 14. - Zhotovitel realizoval proříznutÍ a provedení zálivky na pracovních špárach ložných a obrusných vrstev. Dle vzorových řezů se provedla zálivka podél kamenných obkladů
svahů, podél SO 251, SO 252 a podél betonových prahů pod betonovými svodidly. Zadávací dokumentace zřejmě neuvažovala s něktorou z výše zmííněných úprav. Skutečné
množství bylo kontrolováno TOS.
Pol. č. 15. - V betonové vozovce nebylo potřeba provést v žádném úseku proříznutí a zalití zálivky
Pol, Č,17, - Zadávací dokumentace uvažovala větší množství čištění krajnic než nakonec bylo skutečně provedeno.
Pol, č ,18, - Uvažované množství čištění propustků bylo navýšeno na základě zjištění, že některé propustky byly delší, některé dokonce i složené ze dvou trub,
Pol. č. 21.- Zadávací dokumentace uvažovala s větší kubaturou nakupovaného materiálu do zásypů než ve skutečnosti bylo potřeba. Skutečné množství bylo odsouhlasováno TOS.
Pol. č. 22.- Zadávací dokumentace uvažovala s větší kubaturou nakupovaného materiálu do zemních krajnic než ve skutečnosti bylo potřeba. Skutečné množství bylo
odsouh lasováno TDS
Pol. č. 23. - Zadávací dokumentace uvažovala s menší kubaturou nakupovaného materiálu do jam a rýh než ve skutečnosti bylo potřeba. Důvodem byly nutné hlubší příčné překopy
odvodň ující drenáž, Skutečné množství bylo odsouhlasováno TDS
Pol, č. 24, - Po dohodě s TOS v některých úsecích zásypů za SO 251 a 252 nebyla fakurována úprava zemní pláně,
Pol. č. 25. - Zadávací doku mentace uvažovala s větší výměrou provedení ornice než byla skutečnost na stavbě.
Pol. č. 26. - Zhotovitel provedel vždy osetí svahu ručním osetím po porvedení malých celků, s tím že na konci stavby bude proveden hydroosev. Ten nakonec nebyl nutný, neboť
travní porost nebylo potřeba opravovat.
Pol. č. 31. - K navýšení podkladních vrstev z betonu došlo v místech s příkrými a dlouhými svahy s dlažby z kamene. Bylo potřeba provést zpevněni svahů betonovými prahy, které
si vyžádaly větší množství beton u,
Pol, č. 33. - výměra podkladních vrstev z kamenina těženého pod dlažbu byla snížena z důvodu příkrých svahů a svahů se skalním podkladem, kde by vrstva z kameniva byla
nestabilní.
Pol. č. 40. - Zadávací doku mentace zřejmě uvažovala s větší výměrou než byla skutečnost na stavbě. Krajnice byla provedena dle PD.
Pol. č. 43. - spojovací postřik 1 Kg/m2 byl ponížen, neboť došlo ke změně konstrukce v km 5,550 - 6,030 na PS.
POLC. 45. - Zadávací dokumentace uvažovala s větší výměrou než mohla být ve skutečnosti realizována.
Pol, č, 50, - Polžka nebyla realizována, neboť nebylo potřeb komunikace rozšiřovat,
Pol, č, 51, - celkový rozsah položky nebylo možné realizovat, celkový rozsah obslužné komunikace u vd vraný byl kvůli menší šířce menší.
Pol. č. 56. - Soupis prací uvažoval s menším počtem příčných sovů drenáže do řeky než PD.
POLC. 57. - V RDS byla oproti zadávací dokumentaci jedna UV vypuštěna.
Pol. č. 61. - Provedeno bylo skutečné množství odstranění ocelových svodidel, které bylo vždy schváleno TDS.
Pol. č. 64. - Odečet položky je způsobem, že mezi prováděním zadávací dokumentace a realizací stavbou roběhla stavba sanace skal, která některábetonová svodidla doplnila na
úrok stavby,
Pol, č, 65, - Směrové sloupky byly v jiném zbv nahrazeny odrazkami na betonová svodidla provedena na pravé straně,
Pol. č. 66. Počet nástavců na svodidla byl proveden dle platné ROS.
Pol. č. 75. - SilničnI a chodníkové obruby byly provedeny dle platné RDS.
Pol. č. 76. - Po obnaženi betonový propustků bylo zjištěno, že betonová čela jsou v pořádku a není potřeba je obnovovat.
Pol. č. 80. - Z důvod u technologie primáčknuti přítlačným kolečkem válce a odstu pňování pokladní a ložné vrstvy nebylo potřeba asfaltové vrstvy prořezávat .
Pol, č, 81, - Položku nebylo nutné realizovat,



Příloha č. 2

Pol. č. 82. - Zhotovitel realizoval prořÍznutí a provedení zálivky na pracovních špárach ložných a obrusných vrstev. Dle vzorových řezů se provedla zálivka podél kamenných obkladů
svahů, podél SO 251, SO 252 a podél betonových prahů pod betonovými svodidly. Zadávací dokumentace zřejmě neuvažovala s některou z výše zmííněných úprav. Skutečné
množství bylo kontrolováno TOS.
Pol. č. 83. - V betonové vozovce nebylo potřeba provést v žádném úseku proříznutí a zalití zálivky
Pol, č. 87, Odečet broušení betonové desky je zapříčiněn změnou konstrukce v předchozích ZBV, zbylá výměra se odečítá, neboť nebylo potřeba před pokládkou asfaltových vrstev
brousit.
Pol. č. 101.- Odrazky, které nahradily v ZBV 1 směrové sloupky, byly provedeny dle RDS.
Pol. č. 118. - Příčinou nedočerpané položky frézování betonové vozovky bez odvozu, je odhadované množství frézování pro ZBV 13.

Pro položky nad rámec aktuálních ZBV jsou přiloženy geodetické protokoly (Příloha 11).

Dále došlo k doměření položek č. 1, 2, 10, 11, 13, 19, 20, 27, 35, 37, 38, 39, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 52, 60, 62, 84, které by byly zařazeny do skupiny 1, ale vzhledem k
předchozímu zařazení do skupiny 3, již do této skupiny být zařazeny nemohou.
Zhotovitel o změně informoval objednatele a řídil se jeho pokynem (Příloha 08).

ltňnií 5ť n 7ň\/řrfŤnŕ 7fí"i/ nhidhi
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 01.01,2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č, 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3 (změny z nepředvídaných
důvodů). její vznik nemohl Zadavatel jed nající s náležitou péčí předvídat, Změny vzešly z množství skutečně provedených prací s větším procentuálním rozdílem. Množství
některých prací se nedalo předvídat, jiné byly provedeny v rámci jiných objektů a v tomto objektu odečteny. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

. . . . , . , Cena navrhovaných Změn záporných a Součet absolutnich hodnot ZměnCena navrhovaných Změn zapornych Cena navrhovaných Zmeň kladných . . , . . .Změn kladných celkem kladných a Změn zapornych

-15 387 439,77 7 011 678,17 -8 375 761,60 22 399 117,94

Technická pomoc Objednatele jméno Ing .Lubomír Smeta na datum podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Josef Nejedlík datum podpis

Projektant (autorský dozor): . .
jméno Ing, Pavel Hrdina datum podpisPontex, spol, s,r,o,

Stavební dozor: Pragoprojekt a. s. jméno Miroslav Valenta datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS sk jméno Ing. Milan Peška datum podpis

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové . . .
jméno 1ng,jaroslava jurkova datum podpisprojednani Zmeny

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotodtele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objeď natele) jméno lng.jan Fidler, Dis. datum podpis

Ing. Martin Bašár
Zhotovitel: STRABAG, a.s. jméno datum podpis

Ing. Karel Klofáč
Zhotovitel: KELLER - speciální zakládání, . .

jméno Ing. Petr Svoboda, Ph.D. datum podpisspol. S r.o.
Číslo parě:



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/1 02 hr. HI. města Prahy-Stěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):101/7 101/7 21.5
Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa
Strany smlouvy o dílo č. S-468/00066001/2020 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 3.3.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost STRAKELL-BAGER Štěchovice, Správce společnosti STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. změnový list 5 počet listů 3, 4 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek 3 počet listů 6 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7 Su pervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 125 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodněni Změny:
ZBV 21 - Závěrečné ZBV řeší tyto změny:

Pol. č. 133, 134, 136 - Na technické prohlídce před dokončení stavby dohodnuto se zástupci objednatel a TDS, že nedojde k sanaci křídel nátokových čel, ale zhotovitel je odbourá.
K uvedému existuje pokyn objendatele (Příloha 12)

Zhotovitel o změně informoval objednatele a řídil se jeho pokynem (Příloha 08).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídatelnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.e), resp. podle § 12 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, zařazena do Skupiny 5 (Změny dc minimis).
Změna je zařazena do skupiny 5 z důvodu, že jde o změnu vzniklou požadavkem objednatele a jejím skutečným provedením. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou
povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č, 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst, 4 se jedná o změnu dc minimis.

Údaje v KČ bez DPH:

. . . . . . . Cena navrhovaných Změn záporných a Součet absolutnIch hodnot ZměnCena navrhovaných Změn zapornych Cena navrhovaných Změn kladných . . . . . .Změn kladných celkem kladných a Změn zapornych

-73 041,00 0,00 -73 041,00 73 041,00

Technická pomoc Objednatele jméno Ing ,Lubomír Smeta na datum podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Josef Nejeď Ilk datum podpis

Projektant (autorský dozor): . .
jméno Ing. Pavel Hrdina datum podpisPontex, spol. s.r.o.

Stavební dozor: Pragoprojekt a. s. jméno Miroslav Valenta datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Ing. Milan Peška datum podpis

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové . . .
. . . - jméno lng.jaroslava Jurkova datum podpisprojednani Zmeny

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. sm~L8tR~~R'Ěi-pF€'ltkšujL;4ž€"změny'~~E4=ěFµEµ~4k~€g&'~g€Fš'gA~kRjlA3Axm~k*l+€µ~¥=Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotodtele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objeď natele) jméno lng.jan Fidler, Dis. datum podpis

Ing. Martin Bašár
Zhotovitel: STRABAG, a.s. jméno datum podpis

Ing. Karel Klofáč

Zhotovitel: KELLER - speciální zakládání, . .
jméno Ing, Petr Svoboda, Ph,0, datum podpisspol, S r.o,

Číslo parě:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo : 20

Název Stavby:
11/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 438t

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa

SO 101/7

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

172 441 210,71

Poznámka: Cenu všech Změn zapornych v predchozich Zmenach na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje vkč bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn
. . . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v kladných v V V . V V .

V . V . vsech predchozich vsech predchozichpredchozich predchozich V . V . V
V . V . Zmenach Zmenach a ve SmlouveZmenach na SO/PS Zmenach na SO/PS

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnUmontážní práce -6 263 674,92 28 783 503,20 194 961 038,99 22 519 828,28

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje vkč bez DPH

Cena navrhovaných Cena navrhovaných Cena, všech Změn Cena všech Změn kladných
V . . V . kladných na SO/PS VZmeň zapornych na Zmeň kladných na V . na SO/PS k cene SO/PS(predchozich aSO/PS SO/PS . dle Smlouvy v %navrhovaných)

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1
stavebnUmontážní práce -15 476 429,99 7 011 678,17 35 795 181,37 20,76%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje vkč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS .
. . . . V V . Rozdíl ceny SO/PS po tetozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto po teto Zmene oproti V V V

V . V V V Zmene oproti cene SO/PS(predchozich a Zmene cene SO/PS dle
. dle Smlouvy v %navrhovaných) Smlouvy

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážní práce -21 740 104,91 186 496 287,16 14 055 076,45 8,15%



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek pro ZBV č. 21.1
Evidenční číslo a název stavby: ll/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA l, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa 101/7
Číslo a název rozpočtu: Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa Skupina změn 1

Poř. , , Množství ve Množství ve M nožstvi Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v . , W Cena celkem ve Rozdíl cen celkem Podíl cen celkem v
, Kód položky Název položky m.j. V V W V Zmeny kladne v Kc W Vc. pol. Smlouvě Zmene rozdílu KČ Srn louve v KČ KČ Zmene v KČ v KČ %

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14

85 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠĹŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 553,000 538,20 -14,800 1 077,65 595 940,45 -15 949,22 0,00 579 991,23 -15 949,22 -2,68%
Celkem 595 940,45 - 15 949,22 0,00 579 991,23 - 15 949,22 - 0,03

odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsou hlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: josef Nejedlík, (vedoucí projektu) Za Objednatele: Miroslav Valenta, (TDI)

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek pro ZBV č. 21.3
Evidenční číslo a název stavby: ll/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA l, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
Číslo a název SO/PS: Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa 101/7
Číslo a název rozpočtu: Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa Skupina změn 3

Poř. , , . Množství ve Množstvi ve M nožstvi Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v . , . Cena celkem ve Rozdíl cen celkem Podíl cen celkem v
Kód položky Název položky m.j. . . . . . . , . Zmeny kladnev Kc . . . - Ql

c. pol. Smlouvě Zmene rozddu Kc Smlouvě v Kc Kc Zmene v Kc v Kc ,o

l 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 55 057,270 52 572,63 -2 484,640 104,23 5 738 619,25 -258 974,03 0,00 5 479 645,22 -258 974,03 -4,51%
2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 15 582,940 14 042,15 -1 540,790 1,53 23 841,90 -2 357,41 0,00 21 484,49 -2 357,41 -9,89%
3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 290,500 -22,64 -313,140 377,83 109 759,62 -118313,69 0,00 -8 554,07 -118 313,69 -107,79%
4 014211 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE M3 403,730 120,83 -282,900 846,86 341 902,79 -239 576,69 0,00 102 326,10 -239 576,69 -70,07%
5 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 3 426,000 11119,35 7 693,350 129,00 441 954,00 0,00 992 442,15 1 434 396,15 992 442,15 224,56%
6 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 3 064,490 14 240,74 11 176,250 77,35 237 038,30 0,00 864 482,94 1 101 521,24 864 482,94 364,70%
7 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 5 728,000 1 713,65 -4 014,350 1 146,52 6 567 266,56 -4 602 532,56 0,00 1 964 734,00 -4 602 532,56 -70,08%
9 11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 331,800 247,20 -84,600 137,43 45 599,27 -11 626,58 0,00 33 972,69 -11 626,58 -25,50%
10 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 5 503,510 6 020,66 517,150 467,38 2 572 230,50 0,00 241 705,57 2 813 936,07 241 705,57 9,40%
11 113358 ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM M3 4 020,660 3 822,11 -198,550 689,72 2 773 129,62 -136 943,91 0,00 2 636 185,71 -136 943,91 -4,94%
12 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 7 024,640 7 991,59 966,950 1 270,89 8 927 544,73 0,00 1 228 887,09 10 156 431,82 1 228 887,09 13,77%
13 113738 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH BETONOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 2 688,170 2 758,70 70,530 2 865,14 7 701 983,39 0,00 202 078,32 7 904 061,71 202 078,32 2,62%
14 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 11 967,670 15 946,27 3 978,600 35,53 425 211,32 0,00 141 359,66 566 570,98 141 359,66 33,24%
15 113775 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V BETONOVÉ VOZOVCE M 445,500 -72,75 -518,250 59,21 26 378,06 -30 685,58 0,00 -4 307,52 -30 685,58 -116,33%
16 114158 ODSTR DLAŽ VOD KOR Z LOMKAM NA MC VČET PODKL, ODVOZ DO 20KM M3 1 379,020 3 219,34 1 840,320 650,98 897 714,44 0,00 1 198 011,51 2 095 725,95 1 198 011,51 133,45%
17 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM M2 11 049,260 9 037,43 -2 011,830 82,45 911 011,49 -165 875,38 0,00 745 136,11 -165 875,38 -18,21%
18 12996 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ ON DO 800MM M 324,000 458,00 134,000 260,57 84 424,68 0,00 34 916,38 119 341,06 34 916,38 41,36%
19 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM M3 17 929,710 17 513,57 -416,140 652,67 11 702 183,83 -271 602,09 0,00 11 430 581,74 -271 602,09 -2,32%
20 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 17 929,710 17 453,95 -475,760 13,03 233 624,12 -6 199,15 0,00 227 424,97 -6199,15 -2,65%
21 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 2 916,250 1 199,00 -1 717,250 156,30 455 809,88 -268 406,18 0,00 187 403,70 -268 406,18 -58,89%
22 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 266,300 216,80 -49,500 972,88 259 077,94 -48 157,56 0,00 210 920,38 -48 157,56 -18,59%
23 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 2 155,270 2 487,48 332,210 773,10 1 666 239,24 0,00 256 831,55 1 923 070,79 256 831,55 15,41%
24 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 54 127,940 35 332,14 -18 795,800 15,63 846 019,70 -293 778,35 0,00 552 241,35 -293 778,35 -34,72%
25 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 2 691,550 1 864,74 -826,810 39,48 106 262,39 -32 642,46 0,00 73 619,93 -32 642,46 -30,72%
26 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 2 691,550 112,18 -2 579,370 29,88 80 423,51 -77 071,58 0,00 3 351,93 -77 071,58 -95,83%
27 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM ON DO 150MM, RÝHA TŘ l M 5 547,850 5 178,85 -369,000 647,24 3 590 790,43 -238 831,56 0,00 3 351 958,87 -238 831,56 -6,65%
31 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 935,540 1 161,35 225,810 2 215,04 2 072 258,52 0,00 500 178,18 2 572 436,70 500 178,18 24,14%
33 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 952,920 489,88 -463,040 839,18 799 671,41 -388 573,91 0,00 411 097,50 -388 573,91 -48,59%
35 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM M2 25 828,020 25 715,78 -112,240 269,57 6 962 459,35 -30 256,54 0,00 6 932 202,81 -30 256,54 -0,43%
37 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 1 021,660 1 085,88 64,220 161,05 164 538,34 0,00 10 342,63 174 880,97 10 342,63 6,29%
38 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 25 830,190 25 676,21 -153,980 187,71 4 848 584,96 -28 903,59 0,00 4 819 681,37 -28 903,59 -0,60%
39 56363 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 27 291,690 26 824,00 -467,690 183,35 5 003 931,36 -85 750,96 0,00 4 918 180,40 -85 750,96 -1,71%
40 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM M2 6 881,720 3 598,41 -3 283,310 150,71 1 037 144,02 -494 827,65 0,00 542 316,37 -494 827,65 -47,71%
41 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 53 133,690 55 243,86 2110,170 19,66 1 044 608,35 0,00 41 485,94 1 086 094,29 41 485,94 3,97%
42 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 114 282,880 113 403,58 -879,300 13,39 1 530 247,76 -11 773,83 0,00 1 518 473,93 -11 773,83 -0,77%
43 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 5 488,490 2 085,01 -3 403,480 19,66 107 903,71 -66 912,42 0,00 40 991,29 -66 912,42 -62,01%
44 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 12 690,000 12 686,00 -4,000 147,27 1 868 856,30 -589,08 0,00 1 868 267,22 -589,08 -0,03%
45 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40MM M2 813,860 625,20 -188,660 200,47 163 154,51 -37 820,67 0,00 125 333,84 -37 820,67 -23,18%
46 574834 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, liS TL. 40MM M2 56 361,240 57 499,28 1 138,040 227,47 12 820 491,26 0,00 258 869,96 13 079 361,22 258 869,96 2,02%
47 574058 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22", 22S TL. 60MM M2 5 446,520 4 949,91 -496,610 309,49 1 685 643,47 -153 695,83 0,00 1 531 947,64 -153 695,83 -9,12%
48 574068 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22", 22S TL. 70MM M2 51 573,100 53 053,42 1 480,320 361,07 18 621 499,22 0,00 534 499,14 19 155 998,36 534 499,14 2,87%
49 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM M2 52 379,550 53 165,81 786,260 258,12 13 520 209,45 0,00 202 949,43 13 723 158,88 202 949,43 1,50%
50 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM M2 90,000 0,00 -90,000 301,15 27 103,50 -27 103,50 0,00 0,00 -27 103,50 -100,00%
51 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 581,020 502,10 -78,920 357,93 207 964,49 -28 247,84 0,00 179 716,65 -28 247,84 -13,58%
52 57766 VRSTVY SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ TRHLIN (SAL) TL. 30MM M2 5 225,620 4 832,17 -393,450 230,13 1 202 571,93 -90 544,65 0,00 1 112 027,28 -90 544,65 -7,53%
56 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 150MM M 148,530 357,96 209,430 663,93 98 613,52 0,00 139 046,86 237 660,38 139 046,86 141,00%
57 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 11,000 10,00 -1,000 11 847,78 130 325,58 -11 847,78 0,00 118 477,80 -11 847,78 -9,09%
60 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (830) M3 35,530 36,82 1,290 3 537,82 125 698,74 0,00 4 563,79 130 262,53 4 563,79 3,63%
61 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 6 964,040 5 710,00 -1 254,040 169,37 1 179 499,45 -212 396,75 0,00 967 102,70 -212 396,75 -18,01%
62 911381 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ Hl -DODÁVKA A MONTÁŽ M 2 667,000 2 436,54 -230,460 1 146,52 3 057 768,84 -264 227,00 0,00 2 793 541,84 -264 227,00 -8,64%
64 911EC1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 252,000 648,00 -604,000 5 146,27 6 443 130,04 -3 108 347,08 0,00 3 334 782,96 -3 108 347,08 -48,24%
65 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 187,000 124,00 -63,000 495,08 92 579,96 -31 190,04 0,00 61 389,92 -31 190,04 -33,69%
66 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 377,000 319,00 -58,000 364,80 137 529,60 -21 158,40 0,00 116 371,20 -21 158,40 -15,38%
75 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 150MM M 761,940 673,00 -88,940 580,66 442 428,08 -51 643,90 0,00 390 784,18 -51 643,90 -11,67%
76 91816 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB ON DO 800MM KUS 9,000 0,00 -9,000 51 454,87 463 093,83 -463 093,83 0,00 0,00 -463 093,83 -100,00%
80 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 6 571,210 756,00 -5815,210 119,16 783 025,38 -692 940,42 0,00 90 084,96 -692 940,42 -88,50%
81 919121 ŘEZÁNÍ BETON KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 6 356,480 0,00 -6 356,480 155,17 986 335,00 -986 335,00 0,00 0,00 -986 335,00 -100,00%
82 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 11 967,670 15 804,27 3 836,600 41,45 496 059,92 0,00 159 027,07 655 086,99 159 027,07 32,06%
83 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 445,500 -72,75 -518,250 73,42 32 708,61 -38 049,92 0,00 -5 341,31 -38 049,92 -116,33%
84 935111 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠĹŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY M 225,000 221,00 -4,000 3 109,20 699 570,00 -12 436,80 0,00 687 133,20 -12 436,80 -1,78%
87 93827 BROUŠENÍ KRYTU BETONOVÝCH VOZOVEK M2 5 128,560 0,00 -5 128,560 208,46 1 069 099,62 -1 069 099,62 0,00 0,00 -1 069 099,62 -100,00%
101 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 0,000 -62,00 -62,000 230,00 0,00 -14 260,00 0,00 -14 260,00 -14 260,00 -100,00%
118 11373A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH BETONOVÝCH BEZ DOPRAVY M3 0,000 -(36,(30 -(36,(300 2 430,00 0,00 -161 838,00 0,00 -161 838,00 -161 838,00 -100,00%



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek pro ZBV č. 21.3
Evidenční číslo a název stavby: 11/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA l, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
Číslo a název SO/PS: Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa 101/7
Číslo a název rozpočtu: Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa Skupina změn 3

Poř. . . . . Množství ve Množstvi ve M nožstvi Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v . . , Cena celkem ve Rozdíl cen celkem Podíl cen celkem v
Kód položky Název položky m.j. . . . . . . . . Zmeny kladnev Kc . . - - Ql

c. pol. Smlouvě Zmene rozddu Kc Smlouvě v Kc Kc Zmene v Kc v Kc ,o

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14
Celkem 146 692 349,04 -15 387 439,77 7 011 678,17 138 316 587,44 - 8 375 761,60 6,12

odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Josef Nejedlík, (vedoucí projektu) Za Objednatele: Miroslav Valenta, (TDI)

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek pro ZBV č. 21.5
Evidenční číslo a název stavby: ll/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA l, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
Číslo a název SO/PS: Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa 101/7
Číslo a název rozpočtu: Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa Skupina změn 5

Poř. , , . Množství ve Množstvi ve M nožstvi Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v . , . Cena celkem ve Rozdíl cen celkem Podíl cen celkem v
Kód položky Název položky m.j. . . . . . , . Zmeny kladnev Kc . . . - Ql

c. pol. Smlouvě Zmene rozdílu Kc Smlouvě v Kc Kc Zmene v Kc v Kc ,o

l 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14

133 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 0,000 -13,00 -13,000 202,00 0,00 -2 626,00 0,00 -2 626,00 -2 626,00 -100,00%
134 626122 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM M2 0,000 -13,00 -13,000 4 430,00 0,00 -57 590,00 0,00 -57 590,00 -57 590,00 -100,00%
136 333315 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 (837) M3 0,000 -2,25 -2,250 5 700,00 0,00 -12 825,00 0,00 -12 825,00 -12 825,00 -100,00%

Celkem 0,00 - 73 041,00 0,00 - 73 041,00 - 73 041,00 11,00

odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujicich předkládanou změnu.
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: josef Nejedlík, (vedoucí projektu) Za Objednatele: Miroslav Valenta, (TDI)

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENĹZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/102 hr. HI. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388

.. . . W. Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a . . . .1 Přijata sMuvni castka bez rezervy a DPH 637 600 766,45 6=32+36 Skupinv 4 -11 848 424,53 9=(32a/1)*100 S|edovanl hmitu 50 % Skupina 3 19,75% 12=(1)*0,15 ĽKňlt 95 640 114,97

2=1+19+20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 624 349 684,84 7=(6/1)*100 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 -1,86% 10=(36a/1)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 0,13% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,05%

Suma absolutních hodnot Změn
Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 755 463 118,66 8=1*0,3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 191 280 229,94 10a=32a+36a kladných a Změn záporných pro 126 748 013,43 14=(abs(37)"(38)) Hodnota skupiny 5 342 941,71

Skupinu 3 a Skupinu 4

3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní Částky 97,92% 11=1"0,5 zákonný limit 50 % pro Skupinu 318 800 383,233 a Skupinu 4

4=(25/1)"100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) -0,25%

5=(28/1)"100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 :5|:dp?,"::i;;mitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. -11,15%40=(19/1)*100 :5|:dp?,"::i;;mitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. -11,15%

-1- -2 - -3 - -4 - -5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č V V V , , V V V , , Změny dc miniTis , ,
134/2016 Sb.) 134/2016 Sb.) Zmeny nepredvídane (dle §222 odst. (6) zákona c. 134/2016 Sb.) Zmeny nezbytne (dle §222 odst. (5) zákona c. 134/2016 Sb.) Zmeny nememci celkovou povahu verejne zakázky (dle §222odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny Změny Suma
Zrne ny záporne Zmeny zaporne Suma abso|utnlch Zmeny zaporne Zmeny záporne

. záporne V Suma Zmeň záporne Suma Zmeň . Suma Zmeň Suma Zmeň abso|utnlch .
V (zadávat se Zmeny (zadavat se W , , , hodnot Zmeň (zadavat se Zmeny (zadavat se

. Zmeny kladne Hodnota ZBV (zadavat se . zapornych a (zadávat se Zmeny kladne záporných a . Zmeny kladne zapornych a . V . . zapornych a hodnot Zmeň . Zmeny kladne hmit 15 %SO ZBV c. Název SO/PS l predmet Zmeny znaménkem . kladne V , . . . znaménkem kladných a Změn znamenKern kladne W znamen Kern

. znaménkem Zmeň kladných znaménkem Zmeň kladných . Zmeň kladných . , , Zmeň kladných kladných a Zmeň ,minus) . . minus) zapornych minus) . . minus)
minus) minus) zapornych

16 17 20=24+27+30+318 19=23+26+29+33 4+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

.11/102 hr. Hl. města Prahy-Stěchovice, rekonstrukce. ETAPA l, ADA 4388 -71 091 180,20 57 840 098,62 -13 251 081,58 -1 719 920,22 120 403,46 -1 599 516,76 0,00 0,00 0,00 -69 298 218,98 56 622 339,92 -12 675 879,06 125 920 558,90 0,00 827 454,53 827 454,53 827 454,53 - 73 041,00 269 900,71 342 941,71

101+111 1 Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa l ROS (úprava typu svodidla, .1 230 712,50 445 208,60 - 785 503,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 230 712,50 445 208,60 -785 503,90 1 675 921 ,1 O 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00odvodněni, trativodů, vozovek na sjezdech, propustku v km 1,05)

Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa l Propustky v km 4,15; 3,93 a 3,92,
101+111 2 zásyp šachty v km 4,25, přechod pro chodce v km 0,13, štět, kaverna pod vozovkou - 225 219,46 2 260 437,88 2 035 218,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 225 219,46 2 260 437,88 2 035 218,42 2 485 657,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

a betonová svodidla zaiištění skal
421 3 Přeložka kabelů NN u hráze Vrané l ROS (optimalizace vedení NN) - 139 930,22 132 459,90 - 7 470,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 139 930,22 132 459,90 -7 470,32 272 390,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
201 4 Most ev.č.102-007 lzměna založení, spodní stavby a přechodové oblasti - 2 009 738,74 1 492 468,02 - 517 270,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 009 738,74 1 492 468,02 -517 270,72 3 502 206,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
203 5 Most ev.č.102-010 lzměna založení, spodní stavby a přechodové oblasti - 1 861 663,36 1 015 127,72 - 846 535,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 86 1 663,36 1 015 127,72 -846 535,64 2 876 791,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opěrné zdi Praha Měchenice děvo l ROS (náhrada záporového pažení
251 6 svahováním, vynechání těsnÍcÍ vrstvy, rozděleni taktováni zdi na dilatační úseky dle -23 169 457,74 4 147 072,89 - 19 022 384,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 23 169 457,74 4 147 072,89 -19 022 384,85 27 316 530,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zvoleného zádržného systému
251 7 Opěrné zdi Praha Měchenice vlevo /Demolice lávky 0,00 827 454,53 827 454,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 454,53 827 454,53 827 454,53 0,00 0,00 0,00
251 8 Opěrné zdi Praha Měchenice vlevo lZměna zatřídění hIoubení -9 914 515,16 4 674 687,69 - 5 239 827,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 9 914 515,16 4 674 687,69 -5 239 827,47 14 589 202,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
202 9 Most ev.č.102-008 lzměna založení spodní stavby a přechodové oblasti - 3 630 475,95 1 170 156,56 - 2 460 319,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 3 630 475,95 1 170 156,56 -2 460 319,39 4 800 632,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 10 Opěrné zdi Praha Měchenice Mevo /10a Marina Měchenice (Fregatta), lOb změna - 1 237 296,15 3 210 272,68 1 972 976,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 237 296,15 3 210 272,68 1 972 976,53 4 447 568,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdi pod železničním mostem, IDC prodbužení mikmpilot

Opěrné zdi - vpravo - :DS (náhrada pažených jam svahováním, zpřěsněni obj"m' - 1 334 695,25 2 098 064,63 763 369,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 334 695,25 2 098 064,63 763 369,38 3 432 759,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00252 11 bourání, zpřesněni ob"emu zdí a říms, záchytný systém)

Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesal úprava proti pádu kamenů, úpravy
101 12 strmého svahu a dlažeb, úprava štěrbinového žlabu, doplněnI mikroštěrbinového -2 786 823,32 8 403 226,62 5 616 403,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 786 823,32 8 403 226,62 5 616 403,30 11 190 049,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

žlabu, úprava vozovky, úprava propustku 0,5535)

101 13 Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa /Frézován1 SC l CB kryt - 763 271,00 9 122 378,67 8 359 107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 763 271,00 9 122 378,67 8 359 107,67 9 885 649,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa l úprava podjizdné výšky v km

101+111 14 4,400, sanace úseku km 6,030 - 6,419 vpravo, úprava konstrukce sjezdů, demolic' . 1 257 648 ,64 5 265 694,86 4 008 046,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 257 648,64 4 995 794,15 3 738 145,51 6 253 442,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 900,71 269 900,71lávky v km 5,648, úprava konstmkcevozovky 5,580 - 6,030, sanace úseku v km
6,200 - 6,360

000 15 Technická pomoc 0,00 2 403 369,55 2 403 369,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 403 369,55 2403369,55 2403369,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
251/5 16 W"'"" ""' ' '""' '""'""""' """' "" """""y '"" w'""uy"u'y " "" """"ýy "' - 590 332,49 753 379,62 163 047,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 590 332,49 753 379,62 163 047,13 1 343 712,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa l Rekonstrkukce stávajÍcÍch
101+111 17 propustků v km 1,398, 4,8594, 4,9319, 4,948, 5,0946, Úprava svislého a 0,00 3 286 556,57 3 286 556,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 286 556,57 3 286 556,57 3 286 556,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

vodorovného značeni, Oprava množství přesunů stávaiÍcÍch svodidel
252/2 18 Mikropiloty - 147 582,39 55 970,12 - 91 612,27 - 147 582,39 55 970,12 - 91 612,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
202/2 19 Závěrečné ZBV - 1 226 062,91 0,00 - 1 226 062,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 226 062,91 0,00 -1 226 062,91 1 226 062,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251/6 20 Závěrečné ZBV -4 089 324,93 64 433,34 -4 024 891,59 - 1 556 388,61 64 433,34 - 1 491 955,27 0,00 0,00 0,00 - 2 532 936,32 0,00 -2 532 936,32 2 532 936,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101+111/ 21 Závěrečné ZBV - 15 476 429,99 7 011 678,17 - 8 464 751,82 - 15 949,22 0,00 - 15 949,22 0,00 0,00 0,00 - 15 387 439,77 7 011 678,17 -8 375 761,60 22 399 117,94 0,00 0,00 0,00 0,00 - 73 041,00 0,00 73 041,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženI Změnového listu.

Stránka liz 64



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 21

' ' "l' "'
II/102 hr. HI. inčsta Pra]Íy-ŠtČc]j(n'ice, rekonstrukce.

Nazev a evidenc ll cislo stavby: ETAPA I, ADA 4388

Název stavebního objektu l l?ro\'oz.])i])o sollborll (SO/PS): Reko])slrllkce \'oz.o\'i¢j' a úprava z.e]))])i])o lčlěsa

Číslo SOIl'S l číslo zničny SO/PS: 101/7

SouČást (Ioku]nentace ZBV
Doklad ANO .

NE - Ulozeno(počet hslu)
07 - Z]))č])o\'j" soupis prací SO |()| l I I I - ])0 zniCnC " -17
(N - Oz.])Ĺi]))e])i Z])olo\'ile]e a poky jí ob,jc(|]ialdc 2
O') - Přehled ]))])ož.sl\'i 10
10 - Oz.])Ĺi]))e])i O ]))])ož.sl\'i ]
] ] - GeodetickC proloko]y 63
12 - Pokyn Ob jendatde k l)ro])llslkll]Ij ]
13 - vj.jtidřeni ad k zbv 21 ]
I-l - vj.jtidřeni TDS k zbv 21

Počet listů celkeni 125



Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 21
Evidenční číslo a název stavby' ADA 4388, ll/102 hr. Hl. města Prahy Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA l ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101/7 Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa 101/7

Číslo a název rozpočtu: SO 101/7 Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa Skupina Změn: 3

Poř. č. Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Cena celkem ve Rozdíl cen celkem Podíl cenKod poloz ký Název poloz ký m.j. V V V V
poI. Smlouvě Zmene rozdílu Kc Smlouvě v Kc Zmene v Kc v Kc celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14

O Všeobecné konstrukce a práce
1 014102A POPLATKY ZA SKLÁDKU " T 55 057,27 53 181,75 -1 875,52 104,23 5 738 619,25 5 543 133,80 -195 485,45 -3,41%

zemina, kámen, kamenivo

SOD
pol. 11130 3064,49*0,2*2, 0=1 225, 80 [A/
pol. 113328 5503,51*2,0=11 007,02 [B/
pol. 131738 17929, 71*2,0=35 859,42 [C]
pol. 12924 11049,26*0,15*2,0=3 314, 78 [Dj
pol. 12996 324, 0*0,2=64,80 jE]
po/.114158 1379,02*2,6=3 585,45 /E7
Celkem.' A+B+C+D+E+F=55 057,27 [G/
ZBV1
pol. Č. 131738 (25.29-18.27)*6.83*2,0=95,89 [A/
ZBV2
a - propustek v km 4. 151 (hloubení - pol. č. 131738) 2, 0*70,56=141, 12 [A]
a - propustek v km 4. 151 (seimutl drnu - pol. č. 11130) 2,0*48,23*0,2=19,29 [B/
b - propustek v km 3.930 (h/ouben/- pol. č. 131738) 2,0*15,0=30,00 [C]
b - propustek v km 3. 930 (sejmutl drnu - pol. č. 11130) 2,0*2, 89*0,2=1,16 p]
c - propustek v km 3.920 (hloubení- pol. č. 131738) 2,0*105, 55=211,10 [E/



c - propustek v km 3. 920 (sejmutí drnu - pol. č. 11130) 2, 0*2, 89*0,2=1, 16 [F/
f - vozovka E (odstraněni zp ploch z kameniva - pol. č. 113328) 1,9*339,32=644,71 /G/
f- vozovka E - akt. zóna (hloubení - pol. č. 131738) 2, O* 472, 14=944,28 jH]
h - plomba (hloubeni - pol. č. 131738) 2, 0*22,23=44,46 [l]
Celkem.' A+B+C+D+E+F+G+H+/=2 037,28 [0/
ZBV 12
r - propustek-0553 pol. č. 131738 2,0*35,7=71,40 /J/
k - svah1400 (-80*6, 08+274,73*(0,6-0, 2))*2, 0=- 753,02 jK]
l - od/ážděn/ 148,39*0,3*0, 6*2,6+55,8*2, 0=181,05 [L]
m - štěrbinový žlab 5, 5*(2-0,2) *2,0=19,80 jM]
n - svahy strmé (-(220"59)*6,08"813,94*(0,6-0,2))*2,0=-2 741,49 /N]
Celkem.' j+K+L+M+N=-3 222,26 [O]
ZBV 14
změna "W'? poLC. 113328: 29,40*2,0=58, 80 [B/
změna "y".' poLC. 113328.' 32, 0*2, 0=64,00 [C/
změna "s".' poLC. 17120 (131738).' 13,536*2, 0=27,07 /D]
změna "y".' poLC. 17120 (131738).' 246,40*2, 0=492, 80 [E/
změna "z".' poLC. 17120 (131738).' 123,260*2,0=246, 52 [F/
změna "W'? položka č. 113178.' 146, 9*0,1*2, 0=29,38 [A/
změna "v".' položka č. 12940: 2, 16*2, 0=4,32 /G/
Celkem.'
B+C+D+E+F+A+G=922, 89 [H/
ZBV 17
změna AB - obnova propustku v km 1,389
př/počet- viz položka 131738
203,28"2,0=406, 56 [A]
změna AD - obnova propustků
př/počet- viz položka 131738
179,38"2,0=358, 76 [B/
př/počet- viz položka 114158
5,0"2,0=10,00 [C]
Celkem.' A"B"C=775,32 [D/

95,89+2037, 28-3222,26+922, 89+ 775,32=609, 12

ZBV 21
Celkem 53 181,75
Změny celkem -1 875,52

2 0141028 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 15 582,94 0,00 -15 582,94 1,53 23 841,90 0,00 -23 841,90 -100,00%
prostý beton



SUL)
po/.113738 2688,17*2,3=6 182, 79 [A]
po/.113358 4020, 66*2,3=9 247,52 [B]
po/.11328 331,8*0,2*2,3=152,63 lcl
Celkem.' A+B+C=15 582,94 [DJ
ZBV Dodatek 2
c - propustek v km 3.920 (pol. č. 113358) 2,3*9,17=21,09 [A]
f- vozovka E - KSč (pol. Č. 113358) 2,3*187, 77=431,87 [8/
h - plomba (pol. č. 96715) 2,3*10,26=23,60 [G/
Celkem.' A +8+0=476,56 [F/
ZBV 12
o - mikroštěrbina 16*0, 4*0,25*2,3=3, 68 [Ej
ZBV 13
odečtení celého sk/ádkovného pol. 113738 -2688, 17*2, 3= -6. 182, 79
odečtení celého sk/ádkovného pol. 113358 -4020, 66*2, 3 = -9. 24 7, 52
ZBV 14
změna "w" /oká/n/ sanace betonové desky.' 122, 0*0, 195=23, 79 [A]
geodetické zaměření GP ŠI 84/2021
změna "y" demolice lávky: 20,16=20,16 [B/
změna "z" úprava konstrukce vozovky.' 2031, 18*0, 05=101,56 [C]
změna "z" 149,24=149,24 /F/
měrná hmotnost prostého betonu:
2, 30 /Um3/=2,30 [D]
CELKEM: (A"B"C"F)*D=677, 93 [Ej
ZBV17

změna AB - obnova propustku v km 1,389
pol. 966358 (25,36 /m]*1,2 [m2/"4, O [m3/"4,0 [m3/)*2,3 [t/m3/=88,39 [AJ
změna AD - obnova propustků
pol. 966358 (2*12,5 [m]*1,2 [m2/"4,0 /m3/"4, O /m3]"4,0 /m3/)*2,3 [t/m3/=96, 60 /B/
pol. 966345 (2*7, O /m]*0,750 [m2/"4, O [m3/"4,0 [m3/)*2,3 /t/m3/=45,00 [C/

Celkem.' A "B"C=229,99 [H]'
TT 476 56+3 68-6jR? 7,g-g?47 5?+677 93+??Q 99= -14M2 i:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souv|sejÍcÍ s uložením odpadu na skládce.
ZBV 21
Množství celkem:O
Změny celkem:-15 582,94

3 014102C POPLATKY ZA SKLÁDKU T 290,50 0,00 -290,50 377,83 109 759,62 0,00 -109 759,62 -100,00%
železobeton

SOD
po/.113168 116,2*2,5=290,50 [A]

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4.151 (odstraněni propustku pol. č. 966358) 2,5*0, 6*3, 14*0,2*10,5=9, 89 [8/

ZBV 12
r - pmpustek-0553 5, 1*2, 5*1=12, 75 [C]

EE 9, 89+12, 75=22, 64

zahrnuje veškeré pop|atky provozovate|| skládký souv|se|ÍcÍ s uložením odpadu na skládce.
ZBV 21
Celkem: O
Změny celkem:-290,50

4 014211 POPLATKY ZA ZEMNĹK - ORNICE M3 403,73 107,57 -296,16 846,86 341 902,79 91 096,73 -250 806,06 -73,36%
vč.dovozu na místo pdožení



SOD
2691, 55*0, 15=403, 73 [A]

ZBV 12
j - úprava zábrany -88, 38*0, 15=-13,26 [A]

EE -13,26
zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku souvisejÍcÍ s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou
zemníku)
ZBV 21
Celkem:107,57
Změny celkem: -296,16

1 Zemni práce
5 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 3 426,00 11119,35 7 693,35 129,00 441 954,00 1 434 396,15 992 442,15 224,56%

vč.odvozu k dalšímu zpracování
viz žádost o povo/en/ ke káceni
106+1474+36+25+173+22+133+0+133+23+28+13+107+74+222+174+11+360+176+100+36=3
426,00 /Aj
odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin na předepsanou vzdálenost
spálení na hromadách nebo štěpkování
ZBV 21
Celkem: 11 119,35
Změny celkem: 7 693,35
Dle tabulky přehledu množsví

6 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 3 064,49 14 294,75 11 230,26 77,35 237 038,30 1 105 698,91 868 660,61 366,46%
vč.odvozu a uloženÍ na skládku
tl.200 mm
SOD
odhad 40% plochy (359*4"6225.22)*0,4=3 064,49 [A]

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4.151 31,8*1,3"5, 74*1,2=48,23 [A]
b - propustek v km 3.930 3*0, 6*1,34*1,2=2,89 [B]
c - propustek v km 3.920 3,0*0, 6*1,2*1,34=2, 89 /C/
Celkem.' A +B+C=54, 01 /Dj
včetně vodorovné dopravy a uloženÍ na skládku
ZBV 21
Celkem: 14 294,75
Změny celkem: 11 230
Dle tabulky přehledu mmnožství

7 11201 KÁCEN STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚN M PAŘEZŮ KUS 5 728,00 1 713,65 -4 014,35 1 146,52 6 567 266,56 1 964 734,00 -4 602 532,56 -70,08%
vč.odvozu na místo určené investorem
viz žádost o povolení ke kácení
132+1842+72+25+517+6+798+7+798+69+168+37+178+123+416+44+0+270+66+80+60=5 708,00
[A]
za plotem 20=20,00 [B]
Celkem.' A +8=5 728,00 /C/
Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje
zejména:
- poražení stromu a osekání větví
- spáleni větvi na hromadách nebo štěpkováni
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrháni nebo vykopání pařezů
- veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech



ZBV 21
Celkem: 1 713,65
Rozdíl celkem: -4 014,35

8 113168 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNČNĹCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 20KM M3 116,20 116,20 0,00 1 303,97 151 521,31 151 521,31 0,00 0,00%
vč.odvozu a uloženI na skládku
účelová komunikace 581,0*0,2=116,20 /Aj
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uloženÍ na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento
fakt musí být uveden v dop|ňuiÍcÍm textu k poiožce).

9 11328 ODSTRANENI PRIKOPŮ A RIGOLŮ Z PR KOPOVYCH TVARNIC M2 331,80 247,20 -84,60 137,43 45 599,27 33 972,69 -11 626,58 -25,50%
vč.odvozu a uloženÍ na skládku
553, 0*0, 6=331,80 [A]

Položka zahrnuje odstranění tvárnic včetně podkladu, veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s
vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout
do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v dop|ňujÍcÍm textu k položce).

ZBV 21
Celkem: 247,2
Rozdíl celkem:-84,60

10 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 5 503,51 6 421,38 917,87 467,38 2 572 230,50 3 001 224,58 428 994,08 16,68%
vč.odvozu a uloženÍ na skládku
SOD
25304.43*(0.54-0, 15-0,05-0.13)=5 313,93 [A]
provizorní vozovka 1.5*30*2*0,3*2=54,00 [B/
předlážděni vjezdů 38, 8*0,2=7, 76 [c]
účelová komunikace 581,0*0, 22=127,82 [D]
Celkem.' A+B+C+D=5 503, 51 /E]

ZBV Dodatek 2
f - vozovka E (1120.21+280*(0,9"0, 17+0, 1+0,5"0,1))*(0,54-0, 15-0, 05-0, 13)=339,32 [A]

ZBV14
změna "vr' odstranění pískového lože.' 29,40=29,40 [A]
geodetické zaměření GP ŠI 84/2021
změna "Y" demolice lávky: geodetické zamě/bn/ 32,0=32,00 /B/
Celkem.'
A"B=61,40 /C/

ZE 339,32+61,4=400, 72

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uloženÍ na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento
fakt musí být uveden v dop|ňujÍcÍm textu k položce).

ZBV 21
Celkem: 6 421,38
Změny celkem:917,87
Dle tabulky přehledu množství

11 113358 ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM M3 4 020,66 2 948,24 -1 072,42 689,72 2 773 129,62 2 033 460,10 -739 669,52 -26,67%
vč.odvozu a uloženI na skládku


